
Saeima.

Ministru kabineta sēde š. g. 18. martā.
Papildinājums saistošos noteikumos par

ieroču un šaujamo materiālu turēšanu
un tirgošanos ar tiem.

Rīkojums par izņēmuma tarifa ievešanu.
Rīkojums par operāciju paplašināšanu

Ciemupes pieturas- punktā.
Rīkojums par operāciju paplašināšanu

Plintiņu pieturas punktā.
Rīkojums par ievedmuitas tarifā neminēto

preču muitošanu.
Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku

ražojumu muitošanu.

SAEIMA

Sēde 18. martā.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5.

Dienas kārtībā uzņemts Saeimas kār-
tības ruļļa papildinājums, ar kuru
parlamentāriskai izmeklēšanas kommisijai
tiek dotas tiešas revīzijas tiesības privātos
uzņēmumos. Papildinājumu, kas atrodas
dienas kārtības 25. vietā, uz F. Cielēna
priekšlikumu nolemj likt 4. vietā.

Iesniegts otrs likumprojekts par strād-
nieku algu parādu piedzīšanu. To
aizstāv J. Balodis un 0. Jankus, bet
to kā lieku un nevajadzīgu noraida.

Iesniegts jautājums ministru prezi-
dentam, kāpēc kabinets atlaidis sodus
dažām firmām, kas piegādājušas nederīgu
ēklu. Jautājumu motivē R. Bīlmanis,

i ec kam to nodod valdībai.
Iesniegts atkal jautājums par repre-

sijām pret strādniekiem. Jautājumu
motivē J. Balodis, pēc kam iekšlietu
ministris E. Laimiņš tūliņ atbild, ka
jautājumā minētās represijas pastāvot
iekš tam, ka apcietinātas personas, kas
bijušas norīkotas uz nekārtību celšanu
6. martā.

Steidzamības kārtā pieņem likumu
par kuģu nodokli piekrastes braucienos.

Tad apspriež Saeimas kārtības ruļļa
papildinājumu par parlamentāriskās
izmeklēšanas kommisijas tiesību papla-
šināšanu. Referē Andrejs Petrevics,
aprādīdams, ka papildinājums vajadzīgs
tādēļ, ka kommisijai līdz šim nebijis iespē-
jams piespiest privātpersonas ierasties uz
nopratināšanu. Referents prasa steidza-
mību, ko Saeima pieņem.

Vispārējās debatēs A. Bergs plašā
runā noteikti uzstājas pret iesniegto pa-
pildinājumu, tādēļ ka ar tā pieņemšanu
parlamentāriskā izmeklēšanas kommisija
varētu izdarīt kratīšanas katrā mājā,
katrā uzņēmumā, bet ar to būtu iznīci-
nātas visas demokrātiskās robežas mūsu
valstī. Kur tad nu paliek neaizkaramības
princips? Minētais papildinājums tik sa-
tricinātu mūsu tiesisko iekārtu.

J. Hans atrod, ka papildinājumam
būs nevēlamas sekas. Tirdzniecība dibinās
uz komercnoslēpumiem. Jau tagad parla-
mentāriskā izmeklēšanas kommisija izpau-
žot par daudz ziņas atklātībai, kas stipri
kaitē mūsu saimnieciskai dzīvei. Nu to
gribot vēl vairāk darīt.

P. Juraševskis papildinājumu aizstāv,
tādēļ ka bez tā kommisijai nebūtu iespē-
jams visu pietiekoši noskaidrot.

F. Cielens uzsver, ka kommisija savas
paplašinātās tiesības neizlietošot ļaunā
nolūkā.

A. Petrevics atrod, ka papildinājumā
ir daži trūkumi, bet tos pie apspriešanas
varēšot izlabot.

Ar 51 pret 34 balsīm likumu par Saei-
mas kārtības ruļļa papildinājumu pieņem,
izdarot tanī dažus sīkus labojumus. Tas
stāsies spēkā ar likuma izsludināšanas
dienu.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
1gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības &&* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^ft^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S-i^^^^^F

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032 ^jj|fāļgS§iļJ^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Sļļļpr ^

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, ?—, 80

Valdibas rīkojumi un pavēles.
Ar ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu.'
1930. g. 15. martā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 107
par izņēmuma tarifa ievešanu braucieniem
III kl. Rīgas mezglā un uz līnijām: Rīga
pas.-Sigulda, Rīgas pas.-Skrīveri, Rīga pas.-

Jelgava un Rīga pas.-Ķemeri.
Braucējiem III klasē starp Rīgas mezgla

stacijām (sk. rīk. Ne 535 publ. š. g. „Dzelzc.
Vēstn." 1. num. un ,,Vald.Vēstn." 4. num.)
un starp Rīgu pas.-Siguldu, Rīgu pas.-
Skrīveriem, Rīgu pas.-Jelgavu un Rīgu
pas.-Ķemeriem, kā arī starp stacijām,
kas atrodas starp Rīgu pas. un minētām
stacijām, nosaku šādu maksu:

a) par braucienu ar vienas reizes biļe-
tēm, ieskaitot 3% kultūras fonda piemaksu
un Sarkanā Krusta nodokli.

III klase
Attālums

Ls Ls
km

Pieaugušiem Bērniem

1—7 0,15 0,10
8 0,20 0,10
9 0,20 0,15

10 0,25 0,15
11 0,25 0,15
12 0,25 0,15
13 0,30 0,15
14 0,30 0,15
15 0,30 0,20
16 0,35 0,20
17 0,35 0,20
18 0,35 0,20
19 0,40 0,20
20 0,40 0,25
21 0,40 0,25
22 0,45 0,25
23 0,45 0,25
24 0,50 0,25
25 0,50 0,25
26 0,50 0,30
27 0,55 0,30
28 0,55 0,30
29 0,55 0,30
30 0,60 0 ,30-
31 0,60 0,30
32 0,60 0,35
33 0,65 0,35
34 0,65 0,35
35 0,70 0,35
36 0,70 0,35
37 0,70 0,40
38 0,75 0,40
39 0,75 0,40
40 0,75 0,40
41 0,80 0,40
42 0,80 0,40
43 0,80 0,45
44 0,85 0,45
45 0,85 0,45
46 0,85 0,45
47 0,90 0,45
48 0,90 0,50
49 0,95 0,50
50 0,95 0,50
51 0,95 0,50
52 1,00 0,50
53 1,00 0,50
54 1,00 0,55
55 1,05 0,55
56 1,05 0,55
57 1,05 0,55
58 1,10 0,55
59 1, 10 0,60
60 1,15 0,60
61 1,15 0,60
62 1,15 0,60
63 1,20 0,60
64 1 ,20 0,60
65 1,20 0,65
66 1,25 0,65
67 1,25 0,65
68 1,25 0,65
69 1.30 065

III .k lāse
Attālums ~ ~Ls Ls

km
Pieaugušiem Bērniem

70 1,30 0,70
71 1,30 0,70
72 1,35 0,70
73 1,35 0,70
74 1,40 0,70
75 1,40 0,70

b) par braucieniem ar turp un atpakaļ
(retur) braucienu biļetēm, ieskaitot 3%
kultūras fonda piemaksu un Sarkanā
Krusta nodokli.

III klase
Attālums "

Ls Ls
km ļ

Pieaugušiem Bērniem

1—7 0,30 0,15
8 0,35 0,20
9 0,35 0,20

10 0,40 0,25
11 0,45 0,25
12 0,50 0,25
13 0,50 0,30
14 0,55 0,30
15 0,60 0,30
16 0,60 0,35
17 0,65 0,35
18 0,70 0,35
19 0,75 0,40
20 0,75 0,40
21 0,80 0,40
22 0,85 0,45
23 0,85 0,45
24 0,90 0,50
25 0,95 0,50
26 1,00 0,50
27 1,00 0,55
28 1,05 0,55
29 1, 10 0,55
30 1,15 0,60
31 1,15 0,60
32 1,20 0,60
33 1,25 0,65
34 1,25 0,65
35 1 ,30 0,70
36 1,35 0,70
37 1,40 0,70
38 1,40 0,75
39 1,45 0,75
40 1,50 0,75
41 1,50 0,80
42 1 ,55 0,80
43 1,60 0,80
44 1,65 0,85
45 1,65 0,85
46 1,70 0,85
47 1,75 0,90
48 1,80 0,90
49 1,80 0,95
50 1,85 0,95
51 1,90 0,95
52 1,90 1,00
53 1,95 1,00
54 2,00 1,00
55 2,05 1,05
56 2,05 1,05
57 2, 10 1,05
58 2, 15 1,10
59 2,15 1,10
60 2,20 1,15
61 2,25 1.15
62 2,30 1,15
63 2,30 1,20
64 2,35 1,20
65 2,40 1,20
66 2,40 1,25
67 2,45 1.25
68 2,50 1,25
69 2,55 1,30
70 2,55 i ,30
71 2,60 1,30
72 2,65 1,35
73 2,70 1,35
74 2,70 1,40
75 2,75 1.

c) par braucieniem ar abonementa biļe-
tēm (10 braucieniem), ieskaitot 3% kultū-
ras fonda piemaksu un Sarkanā Krusta
nodokli.

III k 1 a s e III klase
Atta- !— Attā- !
ļums Ls ļums Ls
km ~~ km

Pieaugušiem Pieaugušiem

1—7 1,30 42 7,60
8 1,50 43 7,80
9 1,65 44 8,00

10 1,85 45 8, 15
11 2,05 46 8,35
12 2,20 47 8,50
13 2,40 48 8,70
14 2,55 49 8,90
15 2,75 50 9,05
16 2,95 51 9,25
17 3,10 52 9,40
18 3,30 53 9,60
19 3,45 54 9,80

20 3,65 55 9,95
21 3,85 56 10,15
22 4,00 57 10,30
23 4,20 58 10,50
24 4,35 59 10,70
25 4,55 60 10,85
26 4,75 61 11,05
27 4,90 62 11 ,20
28 5,10 63 11 ,40
29 5,25 64 11 ,60
30 5,45 65 11,75
31 5,65 66 11 ,95
',80 67 12,10

33 6,00 68 12,30
34 6,15 69 12,50.
35 ? 6,35 70 12,65.
36 6,55 71 12,85.
37 6,70 72 13,00.
38 6,90 73 13,20
39 7,05 74 13,40.
40 7,25- 75 1 3,55
41 7,45

Šis rīkojums spēkā no 1930. g.. 1. aprīļa.

Dzelzeceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Papildinājums saistošos noteikumos
par ieroču un šaujamo materiālu

turēšanu un tirgošanos ar tiem.
Pamatojoties uz Lik. kop. 2. sēj. 1. daļas

421. pantu, papildinu 1924. g. 9. februāra
saistošo noteikumu par ieroču un šaujamo
materiālu turēšanu un tirgošanos ar tiem
(publ. „Vald. Vēstn." 1924. g. 34. tumi.)
3. pantu ar šādu piezīmi:

Pants 3

Piezīme: Ieroču tirgotājiem katrs
pārdotais ierocis jāieraksta pircēja
ieroču atļaujas nodalījumā ,,piezīmes ".
Ieraksts jāizdara pēc šāda parauga:

19 . . . g
(mēnesis un diena)

ieroču veikalā
(nosaukums un adrese)

ir pārdots
(pārdoto ieroču skaits)

(ieroču nosaukums: medību bise, revolveri u. t. t.)

Ne sistēma
(nosaukums)

(Ieroču tirgotāja paraksts.)

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1930. g.
1. aprīli.-

Rīgā, 1930. g. 14. martā. Ne 5717.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Administratīvā departamenta dir. v.

J. Rozenbachs.



Apstiprinu.
1930. g. 15. martā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 108
par operāciju paplašināšanu Ciemupes pie-

turas punktā.
Ar 1930. g. 25. martu ievedu Ciemupes

pieturas punktā, bez jau tur pastāvošam
pasažieru un bagāžas operācijām, arī
sīksūtījumu preču operācijas pasažieru
ātrumā, ieslēdzot, to satiksmē ar visām
Latvijas dzelzceļu stacijām.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Ne 330,
kas. publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša"
l.l.. numurā, papildināti un grozīti ar
vēlākiem rīkojumiem, pie Ciemupes pie-
turas punkta nosaukuma izdarāmo operā-
ciju apzīmējuma ,,pb" vietā likt „va"
un piezīmes iedalē esošo atzīmi ,, Ieslēgta
satiksmē ar visām Rīgas pas.-Daugav-
pils I pas. līnijas stacijām atvietot ar
sekojošu jaunu atzīmi ,, Izdara sīksūtī-
jumu preču operācijas pasažieru ātrumā".
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1930. g. 15. martā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš

Rīkojums Nr. 109
par operāciju paplašināšanu Plintiņu pie-

turas punktā.
No 1930. g. 15. marta ievedu Plintiņu

pieturas punktā, bez jau,tur pastāvošām
pasažieru un bagāžas operācijām, arī
vagonsūtījumu preču operācijas:

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Ne 330,
kas publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"

11. numurā, papildināti un grozīti ar
vēlākiem rīkojumiem, pie Plintiņu pie-
turas punkta nosaukuma operāciju ap-
zīmējuma ,,pb" vietā likt ,,va", ierakstot
piezīmju iedalē šādu atzīmi ,,.Izdara
preču operācijas tikai vagonsūtījumiern".
Dzelzceļu galvenais direktors A. R:ode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkaln;iiņis.

i

Rīkojums Nr. 52 f
1930. g. 17. martā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito^
šana, saskaņā ar muitas tarifu vispārējo»

noteikumu 10. pantu*).
1. Preču saraksts:
189. Zem ievedmuitas tarifa 194. p.

2-a. pktā minētā zēģelaudekla saprotams
tāds kokvilnas, linu vai kaņepāju audums,,
kuram ir šādas pazīmes:

1) audums, blīvi noausts un nebalināts;;:
2) auduma audi un ataudi no šķete-

rētām dzijām:
3) auduma platums ne vairāk par

105 cm;
4) auduma svars viena kg ne vairāk.

par 3 kv. metriem.
190. Brezentu audumi 194. p. 2-b. pkts..
191. Minūšu skaitītāji ar amerikāņu

sistēmas mēchanismiem 171. p. 1-c. pkts..

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: muit. tar. vispārējo notei-
,kurnu 10. pants.

Finanču ministra b. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

.*) Skat. 1930. g. „Vatd>. Vēstn." 60. numurā..

Rīkojums Nr. 53 ^
1930. g. 17. martā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām:, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa FT2. panta 9-b punkta*).

1. Ražojumu saraksts:
100. Oriģināli Canzler Kupferschweīss-

pasta (izgat..<mo> firmas ,,CarIi Caazler",
Dueren, RKLD. CLM.B.H.)..

2. Šis rīkojums stājas spēkā; izsludinā-
šanas dienā..

Pamats:: ievedmuitas tarifa: 112. panta
9-b. punkts un valsts saimniecības
departamenta rūpniecības nodalās 7. I
30. g. raksts. Jfc R. M.. 2.

Finanču ; ministra b.. Bokalders.
Muitas,.dep/artamenta.direktors

E, Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
: niskā daļa paziņo » ka zemkopības ministris
I ar š. g. 25. februāra, lēmumu ir apstipri-
nājis Latvijas lauksaimniecības eentrāl-
I biedrības zemes kultūras biroja sastādīto
ļun meliorācijas sabiedribas ^Dzimtene"
; dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Tukuma
apriņķa Milzkalhes pagasta ŠJokenbekas
Cērkstes muižas- jaunsaimniecību Ne 12,
11, 10, Maz-Gerkstes muižas jaunsaimnie-

1 čību Ne 3, 4 un, vecsajimmecibas Stumburi
, galveno novadgrāvju projektu.
i Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
i dalībnieku sarakstā: uzrādītiem nekustamas

i*)Skat.19301.g;.„.Vaļ:dL.Vēstn."53.numurā.

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Dzimtene", mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. gi.'%, martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

. Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta 'kultūrtech-

niskā daļa paziņo ^ ka zemkopības ministris
ar š. g. 3. februāpa, lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās dajas sastādīto un
Kalvenes meliorācijas sabiedrības ,,Lielā
Lanka" dalībnieku piteā sapulcē pieņemto
Aizputes apriņķa; Kalvenes pagasta' * Lielā
Lanka" galveno i novadigrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzradītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts,par pienākumu.piedalīties
Kalvenes meliorācijas sabiedrībā ,,Lielā
Lanka", minēto ..meliorācijas darbu izve-
šanā un izvest© darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930..gļ. 8.. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
]. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

12. Bauskas, kājnieku pulka komandieris
meklē atvaļināto kareivi L a tīf e r i Rūdolfu-
Jāni Teodoraid., dzini.. 1.895. g, Ventspils apriņķa
Dundagas pagastā..

Atrašanas gadījumā paziņot pulkam Laufera
dzīves vietiu uni piedzīt no viņa pulkam par
labu Ls 323;28.

Pulkvedis Hasra an, \s.
Tiesliatui dartosedisj virsleitnants B r i e .d)ii&

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai to tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra apstiprināta, 193(L g. 3. februāra, lēmuma ir jāpiedalās Kalvenes meliorācijas sabiedrībā „Lielā Lanka";,

jāņem dalība pie kopējo Aizputes apr., Kalvenes pag. „Lielā Lanka" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

ix \ uM ' iiiu '', ' -' Darbu
5 Dalībniekam Māju *&>& ļ ļ izmaksa pēc ,
I ' nal :hnipWa

' Dalībnieka piederošo vai
_; Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

uaiionieKa ...,.._ . - . ,., -,... .. no.kusas. ,..« īpašumu tiesību vīna lietošana pec pec ļ un pie kādas agrākas muižas i ,.gļJJ,,' * H iezi tu es
o.' vārds un uzvārds esošo-mālu mēmie- zemes . .. HaiihtSrfbi*
6 ? apzīmējums esošo māju

grāmatu; piederēja .dalībnieku
<. . *?: ? ?? ? h\bii- nosaukums ; ,- . .Ķiaiiiniu, basu;skaitu
iĶ , . i . ' plāniem ., reģistra , Ls

? ? ? • . •

1. .Sīmanis Cīrulis īpašnieks ' Spinaiši 4' ,761 Kalvenes pagasta Pērbones muižas, • 13&„— šinī dalībnieka sarakstā uz-
2.,. Ernests Jansons ,, Kanauti 30F 5489 Kalvenes muižas ?? ? ļ 90 — rādītās darbu izmaksas sum-

3 lānis Lukašs ......... „ ' 36F, 46F Remesu pusmuižas 56 — mas uzskatāmas par'pamatu
. i ,r-,/,., . ». ' .'. " '; ? r dalībnieku maksaittrati no-
4. Gotfrīds Cepiks un mirušas Emīlijas teikšanai un nokārtošanai kā

Cepik mantojuma masa . .. . Līdzīpašnieki Stuņģi 1 762 Pērbones muižas 101,— pie darbu pirmreizējās izve-
5. Rūdolfs Skudrīts ....... īpašnieks 1F Kalvenes muižas 218,— šanas, tā ari, pie izvesto

6. Ernests Eglīts . . „ Muižarāji 8 757 Pērbones muižas 165,— darbu uzturēšanas kartība
-7 i^- i- & /^j .x n-i. u !>•"oc r- č«i. i^ i .v ,oc turpmāk, menemot vērā darbu7. Kārlis un Otto Rutenbergs ... ,, Kviesi 3F, Fa 5491 Kalvenes muižas 135,— faktisko izrriaksu, kura var
8. Pēters Kazimirs ,, Smildziņi 2F 5486 ,, ,, 94,— būt mazāka vai lielāka:
9. Mārtiņš Kārkliņš „ Milauši 9 756 Pērbones muižas 427,—
10. Jānis Vītols . ,, Plavnieki 7F ? 5497 Kalvenes muižas 150,—
11. Alfrēds Vallis . „ 12F „, „ 280 —
12. Villis Klembergs ........ „ 11F „ „ . - 213 —
13. Jēkabs Prāmalts . ....... „ Olaine 10F, Fa 5516 „„ 165 —
14. Kārlis Balodis ?. ',, Straumiņi 9F 5576 Pērbones muižas 10,—
15. Jānis Birznieks ......... „ Birznieki 10F 5577 „' „ 109 —
16. Jāņa Krūmiņa mantojuma masa. Mantnieki 11F ,, ,, 151,̂ -
17. Kristaps Lagzda . īpašnieks Laucenieki 6F, Fa 5439 Vec-Jaun-Pelči 175,—
18. Ernests Olšteins „ Kārkliņi 7F, Fa 5538 „ „ 182,-i—-
19. Ernests-Alberts Birznieks .... ,, Kalnenieki 12.F 5578 Pērbones 182,—
20. Eduards Birznieks .. . ., „ Lejnieki 14F 5580 „ 311 —
21. Fricis Kalniņš „ Aizpori 8F, Fa 5442 Vec-jaun-Pelču 183,-L
22. Jānis Freimans ,, 5F ,, ,, 52,—
23. Krišs Bergs . . . „ Cepurnieki 9F 5541 „ „ 343,—
24. Pauls Balodis „ Ķīvīši 15F 5581 Pērbones 215 —
25. Sīmanis Krūmiņš. „ Ciņi 16F 5582 „ 139 —
26. Krišs Birznieks „ Pore (Poriņi) 5 759 ,, 4629 —

Rīgā, 1930. ģ". 8. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis;
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. februāra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Dzimtene", jāņem dalība pie kopējo
Tukuma apriņķa Milzkalnes pagasta Šlokenbekas Cērkstes muižas jaunsaimniecību JVs 12, 11, 10, Maz-Cerkstes muižas jaunsaimniecību JV» 3, 4 un vecsaimniecības

: ? . - Stumburi galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, kā arī izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« m-- wivr Darbu
S r. .-,. , Dalībniekam maju mm

. izmaksa pēc

Dalībnieka
Dallbn 'Perošo vai Kādā pagastā atrodas mājas

p^ejta ,

'S- vārds ,.n „,vārHc īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķināvaras un uzvārds
apzīmējums esošo māju mērnie- , zemes

oiederēia dalībniekuapzīmējums
nosaukums abas grāmatu piederēja baļsu ^^^ plāniem reģistra ,

'^hs ^"'ķ '• • • . īpašnieks Purmaļi 11F 1599 Milzkalnes pagasta Cērkstes muižas 323,94
i ŽSrl, r T, » kalniņi 10F 3472 „ , „ „ 463,94
3. Eduards Jams Kuple Rnreni 3F — 291 34
i nhlir,p'rrtman ::::::: ikm&* ceP T ii m5 ;; ;; ;: :; 332;3i
6 KbttrStSSfMazapše - » stumbliri 1883 » - « -420-b. Kārlis Bergmams . īpašnieks Podiņi 1874 „ „ „ „ 232,31

Piezīme. Sini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu

R. . ]Qon o
1Ze]aS lzvesanas

' ta an Pdvesto darbu turpmāk kārtībā uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Rīga, 1930. g. 8. marta. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.



Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments, paziņojot, ka Latvijas jaun-
saimnieku un sīkgruntnieku partija ir
likvidējusi viņai atļauto juridisko biroju
Rīgā, uzaicina personas, kurām pret mi-
nēto biroju būtu kādas prasības, pieteikt
tās iekšlietu ministrijai Rīgā, Brīvības
ielā M° 37/39, istabā 88, triju mēnešu laikā
no sludinājuma publicēšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecē-
šanas prasības nepieņems un nodrošinā-
jumu izsniegs Latvijas jaunsaimnieku un
sīkgruntnieku partijai atpakaļ.

Rīgā, 1930. g. 15. martā. JNi> 5701.
Administratīvā departamenta dir. v.

J. Rozenbachs.
Iekšējās apsardzības nodaļas

32747 priekšnieka v. A. Krauze.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 365.

18289. Antochins, Jānis Jegora dēls —
3,0859/29.. g. (7. X 29.)

18290. Ārens, Ivars Jāna d. — 29930/29. g.
(18^.VII 29.)

18291. Cvetkova, Varvara Nazara meita —
24217/27. g, 722. VIII 27.)
'18292. Denisovs, Teopentijs Rodiona dēls —

,1-9675/26. gJ (31. III 26.)
18293. Gertcs, Karps Valentīna un Natālijas

dēts — 24999/28. g. (12. I 28.)
18294. Gurevičs, Michels Georga dēls —

9276/24. g. (52/G. 24. IX.)
18295. Kločkovskis, Jānis ,— 31769/30. g

(12. 11 30.)
.18296. Krišuns, Antons Kazimira dēls —

225/21. g. (136/K. 21.)
, -18297. Līcīts, Jānis Jēkaba d. — 20322/26. g
(7;:v. 26.)

18298. Molotkovs, Jefims Emeljāna dēls —
31490/30. g. (30. XII 29.)

18299. Marcinkevičs, Klāra - Matilde —
31834/30. g. (15. II 30.)

18300. Michailovs,-Laidinš Alberts Kārļa d. —
31833/30. g. (19. II 30.)

18301. Mincans, Marta (Marija) Jāna m. —
3015^29. g. (5. VIII 29.)

18302. Petrovics, Jānis - Roberts Friča d. —
19989/A. 26. g. (19. IV 26.)

18303. Pērkons, Jēkabs — 31835/30. g
(19. II 30.)

18304. Purmalis, Olga ! Georga meita —
31110/29. g. (5. XI 29.)

18305. Reingolds. Augusts — 30617/29. g
(16. IX 29.)

18306- Zaķis, Aleksandrs Indriķa dēls -
20848/26. g. (14. VI 26.)

18307. Semenova, Marfa lvana meita
26070/28. g. (10. VII 28.)
"' .18308. Zīdens, Alfrēds Jura d. — 30490/29. g
'('2 ,. IX 29.) "

18309. Stepanova, Anna Domenika meita -
22950/26. g. (24. XI 26.)

18310. Teters, Eduards Augusta dēls -
20875/26. g. (14. VI 26.)

18311. Tilgas, Antons Pētera dēls -
23908/27. g. (7. VII 27.)

18312. Tilgas, Antons Pētera dēls - -
23478/27. g. (L IV 27.)

18313. Unzens, Jānis Ādama d. — 28248/29. g
(26. IĪI 29.)

18314. Vilkājs, Nikolajs Andreja dēls -
31010/29. g. (23. X 29.)
' 18315. Belinskis, Benedikts-Vladimirs Donat
dēls — 31944/30. g. (11. III 30.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Meklējamo personu saraksts JVs 460.
.31940. Asmaitis, Anna - Florentīne Jāņa m.,

20 g. v., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. ar JVs 192 no 28. II 3C
(«. III 30), apv. pēc S. 1. 581. p.

31941. Bērziņš, Voldemārs Andreja d., 16 g. v.
— Nepilngadīgo zemkop. un amatn. koln. dir.
Irlavā r. JVs 1577 no 2. III 30 (11. III 30), izbēdzis
no kolonijas . — Apcietināt.

31942. Bērziņš, Bruno - Andrejs Kārļa d.,
16 g. vecs. — tas pats.

31943. Bērts (Bercs), Vilhelms, dzim. 2. X
1901. g. Rīgā. — Rīgas 8. lec. miert. r. JVs 52
no 15. II 30 (6. III 30), apv. pēc S. 1. 262. p.
2 d. — Apcietināt.

31944. Belinskis, Benedikts-Vladimirs Donata
dēls, apm. 35 g. v. (dzim. 1896: g.) — Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. ar r. no 11. III 30
(II, III 30), apv. aplaupīšanā .— Apcietināt.

31,945. Bubko, Potapijs Semjona d., dzim.
1804 fr — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec.
izm. tiesn. r. JVs 20 no 27. II 30 (10. III 30), apv.
pēc S. 1. 476. p. 1. d. un 532. p. 3. pkt.

31946. Dreimans, Vilis (Eduarda) d., dzim.

11 V 1907 g — Pazinot dzīv. vietu Valmieras
apr. 4. iec. miert. ar JVs221 no 27. 11 30 (8. 111 30),
apv. vekseļa piesavināšanā.

31947. Davidonvtas, Otilija Aleksandra m.,
vi <r v pied. pie Lietavas. — Paziņot dzīv.
vietu lau 'njelgavas iec. miert. ar JVs 961 no 4. III
30 (8. 111 30), apv. pēc S. 1. 51. p. un 581 p 1. d.

31948. Ērts, Antons Pāvela d., dzim. 1891. g.

— Maltas iec. izm. tiesn. r. JVs 625 no 1. III 30.

(6. III 30), apv. pēc S. 1. 440. p. un 448. p. un
440. p. — Apcietināt .

31949. Grundmans-Millers, Jānis Ādama d.,
dzim. 23. IV 1876. g, pied. pie Rendas pag

^
—

Meklē: Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar r. JVs24058,29
no 27. II 30 (10. III 30), sod. ar ieslodz. cietuma
uz 2 ned. un 5 dienām. — Apcietināt. Izpildu
rakstu piepras. no krim. pol. pārv. Rīgas rajona-

31950 Glezers, Bērs Haima d., dzim. 12. 111
1904. g., pied. pie Rīgas. — Krim. pol. parv.
Rīgas rajona pārz. r. no 4. III 30 (8. III 30),
apv. nesegtu čeku došana kā maksājuma līdzekli.
— Apcietināt. . .

31951. Grundmans - Millers, Jānis, dzim.
5 V 1876 g.»— Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pārz. ar r. no 5. III 30 (10.111 30), apv. krāpšana.
— Apcietināt.

31952. Galperiņš, Bērs Dāvida d., dzim.
15. III 1907. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas rajona
pārz. ar r. no 5. III 30 (10. III 30), apv. krāp-
šanā. — Apciet.

31953. Grasis, Aleksandrs, dzim. 20. VI
1874. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 1. iec. miert. ar JVs 120 no 3' . III 30 (10. III
30), apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

31954. Itkins, Jēkabs Icika d., dzim. 30. XII
1908. g. — Rīgas apgblt. 3. krim. nod. r. JVs73454
no 27. II 30 (10. III 30), apv. pēc S. 102: p.
1. d. — Apcietināt.

31955. Jagmins, Karlīne Miķeļa m., dzim.
1897. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. ar JVs 356 no 5. III 30
(10. III 30), apv. pēc akc. S. 1. 36. p.

31956. Jankovojs, Augustīns, dzim. 1875. g.,
Lietavas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. ar JVs 62 no 1. ' i 11 30 (7. 111 30), apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

31957. Junkers, Eduards Jāna d., dzim.
10. VII 1878. g., pied. pie Rīgas . — Rīgas 13. iec.
miert. r, JVs 284 no 14. II 30 (7. III 30), apv.
pēc S. 1. 581. p. l.-d./i—> Apcietināt.

31958. Kublickis, Staņislavs Pētera dēls, dzim.
18. VIII 1886. g. — Rīgas 1. iec. i 'zm. tiesn. r.
JVs 481 no 28. II 30 (10. III 30), apv. pēc S. I.
591. p. 2. d. — Apcietināt.

31959. Kursišs, Vladislavs Jāzepa d., dzim.
12. XII 1896. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
apr. 1. iec. izm. tiesn. r. JMs 2 no 28. II 30 (10. III
30),. apv. pēc S. 1. 567. p. 2. pkt. un 566. p. 1. d.
1. pkt.

31960. Kravals, Vitālijs - Vitolds Eduarda d.,
dzim. 10. V 1910. g. — Rīgas apgblt. prokurora r.
JVs4123 no 8. 1130(8. III 30), apv. pēc S. 1. 122. p.
1. d. — Apcietināt.

31961. Knevans, Erna Jēkaba m., dzim.
9. IV 1908. g. (Ernestine). — Pazinot dzīv. vietu
Valkas apr. 3. iec. miert. ar JVs 127 no 24. I 30
(11. III 30), apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

31962. Kondratjevs, Artemijs, dzim. 1873. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 15. iec.
miert. ar JNa 240 no 17. II 30 (11. III 30), apv.
pēc S. 1. 274. p. 1. d.

31963. Kikusts, Adelija Jāzepa m., dzim.
7. V 1893. g., pied. pie Balvu pils. — Paziņot
dzīv. vietu Balvu ie» miert. ar JVs 630 no 28. ' II
30 (10. III 30), apv. pēc S. 1. 316. 1. p.

31964. Kugins, Juris (Joša) Jura d., 30 g. v. —
Paziņot dzīv. vietu Bauskas apr. II. iec. miert.
ar JMs 15 no 4. III 30 (10. III 30), apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

31965. Krauze, Fricis-Rūdolfs, dzim. 1903. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc JVs 7 no 28. II 30 (6. III 30),
apv. pēc S. 1. 607. 2. p.

31966. Lukjanskis, Anna Donata m., dzim.
6. VII 1905. g., pied. pie Rīgas. — Rīgas 13. iec.
miert. r. .Nq 23 no 19. II 30 (6. III 30), apv. pēc
S. 1. 607. p. 2. d. — Apcietināt.

31967. Lapiņš, Jānis, dzim. 1899. g., pied.
pie Latvijas. — Meklē: Rīgas apgblt. 2. krim.
nod. ar r. JVs 24419/29 no 6. III 30 (11. III 30),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 3mēn. — Apcietināt. —
Izpildu rakstu pieprasīt no krim. pol. pārv.
Rīgas rajona.

31968. Lukaševičs, Emīlija, ai. Bērziņš, Vilma,
sl, Sproģis, Aili, dzim. 19. III 1905.g. —Madonas
apr. 1. iec. miert. r. JVs385 no 28. II 30 (6. III 30),
apv. pēc S. I. 272. p. 1. d. 1. pkt. un 273. p. 1. d. —
Ņemt parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu,
par ko paz. mekl.

31969. Mukans, Alberts Antona d., 22 g. v. —
1927. g., pied. pie Līksnas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Madonas apr. 3. iec. miert. ar JVs 468 no
3. III 30 (11. III 30), apv. pēc S. I. 262. p. 2. d.

31970. Morkons, Ludviga Auksanova m., dzim.
21. VI 1909. g. — Valmieras apr. 2. iec. miert.
r. JVs 117 no 5. III 30 (11. III 30), apv. pēc S. 1.
581. p. 2. d .— Apcietināt.

31971. Mednīts, Kārlis, dzim. 1883. gadā. —
Pazinot dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert.
ar JVs 42 no 19. II 30 (10. III 30), apv. pēc S. 1.
532. p.

31972. Marcinkevičs, Ieva Antona m., dzim.
1903. g. — Pazinot dzīv. vietu Balvu iec. miert.
ar JVs 115 no 28. II 30 (8. III 30), apv. pēc S. 1.
616. p. 1. d. 2. pkt.

31973. Naprass, Viktorija Romāna m., dzim.
1899. g., bij. Krievijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. ar JVs 356 no 5. III
30 (10. III 30), apv. pēc akc,. S. 1. 36. p.

31974. Pērkons, Jānis, Reinholda-Ludviga d.,
dzim. 6. I 1911. g., Latvijas pils. — Rīgas 12. iec.
miert. r. JVs 527 no 24. II 30 (6. III 30), apv. pēc
S. 1. 591. p. 1. d. — Apcietināt.

31975. Pūriņš, Marija Kārļa m., dzim. 15. VII
1907. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 5. III 30 (10.
III 30), apv. piesavin.

31976. Priede, Kārlis, 20—25. g. vecs. -
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. ar JVs 288
no 26. II 30 (6. III 30), apv. pēc S. I. 591. p. 1. d.

31977. Riekstiņš, Eduards, dzim. 2. IX 1881. g.
— Tukuma iec. mi'ert. r. JVs34 no 31. I 30 (10. III
30), apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

31978. Rabkevičs, Francis Jāzepa d., dzim.
21. III 1900. g., Latvijas pav. — Rīgas 9. iec.
miert. r. JVs 330 no 5. 111 30 (11. III 30), apv.
pēc S. 1. 607. 2. p, 1. pkt. — Apcietināt.

31979. Rundans, lzidors Antona d., dzim.
17. III 1861. g. — Kārsavas iec. miert. r. JVs 1318
no 3. 11130(10. III 30), apv. pēc S. 1.247. 1. p. —
Ņemt parakstu par dzīv. vietas nemain.

' 31980. Zaidels, Šiks Geršona d., 30 g. vecs. —
Pazinot dzīv. vietu Latg. apgblt. 1. krim. nod.
ar JVs5829 no 5. III 30(11. III 30), apv. pēc S. 1.
276. p.

31981. Zemīts, Artūrs Jāņa d., dzim. 14. V
1904. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Politiskās pārvaldes pr-kam ar JVs 115147 no
25. II 30 (10. III 30), apv. pēc S. I. 102. p.

31982. Straupe, Konstantīns Teodora d., dzim.
4. XII 1906. g. — Pazinot dzīv. vietu krim. pol.
pārv. Rīgas raj. ar r. no 3. III 30 (10. III 30),
apv. zādzībā.

31983. Sušinskis, Vaclavs Vaclava d., dzim.
1912. g., Polijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. ar JVs 341 no 5. III 30
(10. III 30), apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d.

31984. Sandlers, Izraels Gerca d., dzim.
3. XII 1908. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 5. 11130(10. III 30), apv. krāpšanā.— Apciet.

31985. Skudris. Eduards, dzim. 14. IX 1909. g.,

pied. pie Vec-Auces pag. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 5. 11130(10. III
30), apv. zādzībā.

31986. Šternbergs, Anna Līzes m., dzim.
8. I 1883. g. — Ventspils 1. iec. miert. r. JVs 3
no 28. II 30 (8. III 30), apv. pēc S. 1. 581. p.
1- d. — Pieprasīt drošīb. naudu Ls 100,— līdz
iemaksai apciet.

31987. Šepings, Vladimirs Vladimira d., dzim.
8. II 1896. g. — Rīgas 1. iec. izm. tiesn. r. JVs 481
no 28. II 30(10. III 30), apv. pēc S. I. 51., 591. p.
2. d. — Apciet.

31988. Šaragins, Semjons Polikarpa d. dzim.
13. IX 1907. g., pied. pie Viļēnu pag. — Paziņot
dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. ar JVs 468
no 3. 11130(11. III 30), apv. pēc S. 1. 262. p. II d.

31989. Tumaševskis, Aleksejs Nikolaja dēls,
dzim. 17. X 1908. g., Latvijas pils. — Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. r. no 11. III 30 (11. 111 30),
apvain. zādzībā. — Apcietināt.

31990. Taimiņš, Jānis Jēkaba d., dzim. 17. V
1907. g. — Rīgas kara apr. pr-ka r. JVs 3211 no
27. I 30 (11. III 30), dezert. — Apcietināt.

31991. Urvičs, Ābrams Šloma d., dzim. 1889. g.
Polijas pav. — Rīgas 6. iec. miert. r. JVs 447 no
26. II 30 (7. III 30), apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. —
Apcietināt.

31992. Vasiljevs, Foms Zinovija d., dzim.
10. II 1907. g., pied. pie Daugavpils. — Latgales
artilērijas pulka kom. r. JVs 1624 no 5. III 30
(II. III 30), apv; pēc k. S. 1. 105. p. — Apcietināt.

31993. Vanags, Tekla Jāzepa m., — dzim.
1902. g. — Daugavpils 4. iec. miert. r. JVs 77 no
28. II 30 (8. III 30), apv. pēc S. 1 262. p. 1. —
pieprasīt droš. naudu Ls 60,— apmērā, līdz
iemaksai apcietināt.

31994. Vasks, Alfrēds Friča d., dzim. 6. VIII
1902. g. — Pazinot dzīv. vietu krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 3. III 30 (10. III 30), apv.
zādzībā.

Izlabojumi :
,,Vald. Vēstn." 9./30 — mekl. pērs. sar. 450.—

31521. — mekl. Juzefas Umbras atraš. gad.
izraudzīt pret U. droš. līdzekļa veidu Ls 50,—
apm. līdz iemaksai apc. iev. Rēzeknes cietumā.

Pamats:

Rēzeknes 1. iec. miert. r. JVs 168. no 5. III 30.
„Vald. Vēstn." 46/30. — sar. 457. — 31816.

tiek mekl. Greiškalns, Broņislavs un nevis Kreiš-
kalns. (18 II 30).

„Vald. Vēstn." 46/30 sar. 457. — 31843. Sterns
Hermaņa atraš. gad. paziņojama dzīv. vieta.

„Vald. Vēstn." 52/30. — sar. 458. — 31854.
tiek mekl. Atgolds, Eduārds-Kārlis Uldrika un
Minnas d. un nevis Atgolds Eduards Kārļa d.
(26. II 30).

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1930. ķ. 18. martā.

1. Ieceļ līdzšinējo miertiesnesi pie
Latgales apgabaltiesas Kārli Kvelbergu
par Latgales apgabaltiesas locekli.

2. Pieņem konsulāro konvenciju starp
Latviju uu Franciju un nolemj to iesniegt
Saeimai ratificēšanai.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo noteikumu papildinājums
par tirgošanos ar pienu un piena
produktiem Jelgavas pilsētas admini-

stratīvās robežās.
Pieņemts Jelgavas pilsētas domesJ1930. g.
26. februāra sēdē un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1930. g.

13. marta rakstu JVs 87046.

1929. g. 27. septembrī „Vaidības Vēst-
nesī" 219. num. publicēto saistošo no-
teikumu 43. § papildināt šādi:

Piezīme: Šo saistošo noteikumu 15. §
prasības izvest dzīvē ar 1933. g.
1. janvāri.

Pilsētas galva H. Štolcers.
Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 19. martā, pulk-
sten 8 vakarā KlaudioArrau'a otrais koncerts.
Programmā: Mendelsona Variations serieuses,
Scherzo a capriccio, Rondo capriccioso, Šūmaņa
fis-molla Sonāti, Lista Les jeux d'eau a la Villa
d'Este, f-molla Etīdi u. c. Pēdējais Arrau'a
koncerts piektdien, 21. martā. — Ceturtdien,
20. martā, ,,T r a v i a t ā" viesojas mūsu publikas
mīlule Valerija Barsova (Violetta) un
slavenais anglis Džozefs Hislops (Alfredo).
Tā būs reta izdevība dzirdēt divus no mūslaiku
visievērojamākiem dziedātājiem vienā reizē, kas
atkārtosies vēl tikai sestdien, 22. martā, ,,Rigo-
1 e 11 o" izrādē. Tad Barsova dzied Džildu un
Hislops Hercogu. Biļetes dabūjamas operas
kasē. — Svētdien, 23. martā, atjauno Musorgska
,,Borisu Godunovu". Šī opera, kas jau
vairāk gadus nodarbina ar savām mākslas
problēmām ievērojamākos mūzikas pētniekus, ko
uzskata pār ģeniālāko krievu operu, jaunas ēras
iezvanītāju, uz mūsu skatuves tagad, pēc ilgāka
laika, parādīsies pilnīgi jaunā muzikālā un sce-
niskā iestudējumā. Operu diriģēs Teodors Rei-
ters. — Svētdien, 23. martā, pulksten 4 dienā
Nacionālās operas telpās operas vīru kora
koncerts. Izpildīs Igaunijas viesizrāžu pro-
grammu. Biļetes dabūjamas. Studentiem un
skolniekiem puscenas.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 8. līdz
15. martam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

—«—
cSlimībasnosaukumsi =?

co

'Tvphus abdom Vēdera tifs ... 4
Paratvphus Paratifs .... —
Febris exanth Izsituma tifs . . 1
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 122

Scarlatina Šarlaks 39
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 9
Diphter. vēra Difterits .... 11
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . , . Cūciņa .... 21
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 2

Poliomyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 1
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 3
Trachoma Trachoms ... 7
Lepra Spitālība .... —
Influenca Influenca ... 3
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Febris puerperalis. . . . Nedēļnieču drudzis —

Nacionālais teātris. Trešdien, 19. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, pirmo reizi Jūlija Pētersona
jaunā komēdija ,,Jauneklis ar.sapņai-
nām acīm" A. Mierlauka režijā. Piedalās
pirmie spēki. Abonentiem 7. biļete. — Ceturt-
dien, 20. martā, pulksten 4.30 pēc pusdienas
skolnieku izrādē Lopes de Vegas traģēdija
,,Se viļas zvaigzne". Pulksten 8 vakarā
Stokholmas zviedru Intimā (Strindberga) teātra
I viesizrādē A. Strindberga drāma ,,N ā v e s
deja". — Piektdien, 21. martā, pulksten 8
vakarā zviedru Intimā teātra II izrādē A. Strind-
berga drāma ,,Jūlijas jaunkundze". —
Sestdien, 22. martā, pulksten 4 pēc pusdienas
zviedru Intimā teātra III izrādē A, Strindberga
,,Pārijs" un „Kreditori". Pirmizrāžu
kartes derīgas visās zviedru viesizrādēs. — Sest-
dien, 22. martā, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē V. Ilges komēdija
„Grafiene Dib arri".

Dalies teātris. Trešdien, 19. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,N e k a r o ar sievieti".
Studentiem un skolniekiem puscenas. — Ceturt-
dien, 20. martā, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula
Zaksa viesizrādē 36. reizi ,,T r e j m e i t i ņ a s".
Studentiem un' skolniekiem puscenas aprobežotā
skaitā. — Piektdien, 21. martā, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi Dr M. Valtera moderna
mistērija 15 ainās „Dievs un cilvēks".—
Sestdien, 22. martā, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē 37. reizi „T r e j m e i t i -
ņ a s". Studentiem un skolniekiem puscenas
aprobežotā skaitā.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 19. martā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,22—20,37
100 Beļģijas beigu ...... 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,95—100,70
100 Itālijas liru ...... 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,35—208,40
100 Vācijas marku ' 123,30—123,95
100 Somijas marku ...... 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,70—138,40
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 65—73

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers P. Rupners

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā dabūjams
šāds neoficiāls izdevums:
1903. gada 22. marta

$odu likumi
(Otrais 1925.g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90.

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipografiiā,pilī,l.istabā



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
2. nov. mir. Kriša Vainovska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1682/30. 31169b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 19. aug.
mirušās Grietas Jāņa m. Vārpiņš
mantniekus, kreditorus, legātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos ap-
strīdēt viņas testamentu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 562m/30. 31548b

Priekšsēd. b. v.'O. Dzinters.
Sekretārs A. lansons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
30. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokas atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Dāvidam Paučem
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas IV hip. iec. ar zemes
grām. JVs 306 korrob. akti:
1) obligācija par 950 kr. rbļ.,
izdota 1908. g. 10. decembrī
Kristapam Zevaldam blanko ce-
dēta un korroborēta 1908. g.
15. dec. ar JVs 2790 un 2) obli-
gācija par 700 kr. rbļ., izdota
1910. g. 23. martā Augustam
Svinrfem, blanko cedēta un korro-
borēta 1910. g. 26. martā ar
JVs 891, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Dā-
vidam Paučem atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1139/30. 31547b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. febr.
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Klāva
Vilmaņa lūgumu viņa prasības
lietā pret Līzi Vilmani dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Līzi Vilmani, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 156. 31175b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. lansons.

Jeigavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Diš-
leram piederošā nekustamā īpa-
šuma .Jelgavā, IV hip. iec. ar
zemes grām. JVs 256 korroborēti
akti: 1) obligācija par 1000 c. r.,
izdota 1905. g. 13. apr. uz Jel-
gavas savstarpīgās kreditbiedrīb.
vārdu, pēdējās blanko cedēta,
korrob. 1905. g. 29. apr. ar JVs 315
un 2) obligācija par 600 c. rbļ.,
izdota 1905. g. 6. sept. uz Jel-
gavas savstarpīg. kredītbiedrības
vārdu, pēdējās blanko cedēta,
korroborēta 1905. g. 6. sept., ar
JVs 843, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstn." un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis .ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās pār
samaksātām un lūdzējam Jānim
Dišleram atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1148/30. 31546b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. febr.
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Friča-
Rūdolfa Kazlovska lūgumu viņa
prasības lietā pret Hermīni-
Lūciju Kazlovskis dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Hermīni-Lūciju Kazlovskis, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 136. 31174b
Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabalt. reģistrac. nod.
dara zināmu, ka Ventspils štau-
eru-transporta svērēju, skaitītāju
un mērotāju sabiedrība ,,Svars",
kas reģistr. ar Liepājas apgabal-
tiesas 1923. g. 8. maija lēmumu,
ir galīgi likvidēta, saskaņā ai
šīs sabiedrības 1929. g. 15 '. dec.
pilnas biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
31173b Nod. pārzinis Veiss.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkabam Frikam
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavā, II hip. iec. ar zemes
grām. JVs 104/105 korroborēti
akti: 1) obligācija par 7500 c. r.,
izd. 1887. g. 8. aprīlī uz Jelgavas
krājkases vārdu un korroborēta
1887. g. 8. apr. ar JVs 112,2) pirk.-
pārdevuma līgums par 10.000 c.r.,
izd. 1878. g. 21. febr. ar Turchiani
vārdu un korrob. 1878. g. 21. febr.
JVs 88 un 3) pirkuma-pārdevuma
līgums par 17.500 c. rbļ., izd.
1912. g. 1. nov. ar Vilhelma
un Ādolfa Hallu vārdu un korrob.
1912. g.2. nov. ar JVs 284, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
samaksātām un lūdzējam Jē-
kabam Frikam atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1145/30. 31545b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Matildei Upenieks,
dzim. Grenevics piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavā, IV
hip. iec, ar zemes grām. M> 260
korroborēta obligācija par 1000 c.
rbļ., izd. 1905. g. 4. martā ar
Emīlijas Štreimanis vārdu, pē-
dējās blanko cedēta, korroborēta
1905. g. 7. martā, ar JVs201, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Matildei
Upenieks, dzim. Grenevics at-
vēlēs prasīt hipot. dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1146/30. 31544b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
11. martā mir. Dāvida Strausa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1326/30. 31540b

Priekšsēd. v. P Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabi'«tiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uza i cina
visus, kam būtu uz 1925. g.
16. aug. mir. Jāņa Smalkā
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem , fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1473/30. 31541b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
8. apr. mir. Kārļa Ernsta d.
Damberga, Dundagas pag. atstā-
to mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas,
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 764/30. 31542b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
30. janv. nolēmuma, uza ciņa
tās personas, kuru rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Uldriķim (Ulricham)
Jāņa d. Boitmanim piederošā
nekustamā īpašumaVentspils apr.
Puzes pag. Vēveru JVs 1 mājām,
ar zemes grām. JVs 1793/5560
korrob. akts: 1) 1913. g. 9. febr.
noslēgtais dalījuma līgums, pēc
kura par labu Karlīnei Boitmans
pienākas 91,20 rbļ., Marijai Lakss
91,00 rbļ. un Katrīnei Ansbergs
91,00 rb)., korrob. 1913.g. 12. febr.
ar JVs 280, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„VaId. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādus par samaksā-
tiem un lūdzējam Uldriķim Boit-
manim atvēlēs prasīt hipot. dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1141/30. 31172b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
22. augustā mir. Jāņa-Viļa Jāņa
dēla Obersta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitpt no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1646/30. 31534b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
18. janv. mir. Mārtiņa Burkovska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1621/30. 31536b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
22. jūn. mir. Jēkaba Spundes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1642/ 30. 31538b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
1. apr. mir. Jāņa Jāņa dēla
Zakovica atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1630/30. 31533b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
26. jūnijā mir. Jāņa Greiera
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1618/30. 31532b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
27. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Ģederta
dēlam Bīskapam piederošā ne-
kustamā īpašuma Ceraukstes mui-
žas Pumpen-Zembrību mājām
ar zemes grām. Ns 5111 korrob.
akti: 1) obligācija par 1500 kr. r.,
kas izd. 1913. g. 1. maijā uz
Bauskas lauksaimniecības un pa-
līdzības biedrības vārdu un korrob.
tad pat ar žurn. JVs 1038 un
2) obligācija par 1000 kr. rbļ.,
kas izd. 1914. g. 12. novembrī
ar Pētera Baumanovska vārdu
un vēlāk blanko cedēta un
korrob. 1914. g. 12. novembrī
ar žurn. JVs 2222, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jānim
Biskapam atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1132/30. 31171b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un priv. lik,
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1928. g. 29. aug.
mirušā Andreja Jura d. Vītola,
1928. g. 1. aug. mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 579/30. 31170b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Ik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
maijā mēn. mir. Madaļas R:-
biekis, atr. Strēlnieks, dzim.
Timpa, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniek.em, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1202/30. 31168b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

< ~ \(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 2. krim. nodaja
paziņo, ka ar tiesas 1929. g.
25. maija spriedumu Fricis Danci-
gers pēc Sodu lik. 138'. p. 1. d.
sodīts ar 2 nedēļām aresta par to,
ka savas firmas ,,F. Danciger"
darba pieņemšanas vietās lie-
tojis veikala izkārtnes, kuras pēc
zīmējuma un krāsu kombinācijas
līdzīgas un samaināmas ar kon-
kurences firmas „A. Danciger"
izkārtnēm. Spriedums guvis
likuma spēku. JVs 21776/9.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

32645z Sekretārs T. Strēlerts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo ,
ka pēc 1929. g. 11. jūlija
Ērģemes pagastā mirušā Kārļa
Jāņa dēla Ķira ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
L. Ne 2619. 31509

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 2. novembrī Mārkalnes
pagastā mirušā Pētera Sīmaņa d.
Aploka ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam, ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš'as. L. JVs 1675

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31510 Sekr. v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 27. februārī Liel-
vārdes pagastā mirušā Brenča
Brenča d. Skujas ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu , vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JV»3681

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

31511 Sekr. v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ivana Beļajeva piln-
varnieka zv. ad.v. Aleksandra
Bočagova lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 25. febr.
publicēto 1929. g. 14. jūnijā
Pederes pag. Kuršu ciemā mir.
Trofima Leona d. Beļajeva,
1929. g. 13. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Trofima Beļajeva
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja ,tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
12. nov. mir. Jūles Greņģis, dzim.
Spulģis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
20. febr. mir. Viļā Ulmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
12. martā mir. Jāņa Kristapa d.
Klasona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1622/30. 31535b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 20. janv.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Marija-Karlīne Zie-
melis un Kristaps-Augusts Bau-
manis, iedodamies laulībā, 1929.g.
21. decembrī noslēguši savstar-
pēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Jelgavas notāra F. Braunfelda
ar reģ. JVs 7591, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66. un 79. p.
un turpmākos p. aprādītās tie-
sības un to vietā ieved Civ. lik.
27. un 28. p. paredzētās atsevišķas
mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 1104/30. 31543b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 3. aprīlī attaisīs un
nolasīs 1923. g. 12. novembrī
mirušā Jāņa Jura d. Caune
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu. L. JVs 1683/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

32669z Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011 , 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 1. oktobrī Rīgā mirušā
Didriķa-(Didricha) Jura d. Se-
ļecka (Zeļicka) ir atklāts manto-
jums un uzaicina,kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3679

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

31513 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., "2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas Celcherts,
ai. Celkarts lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1930. g.
4. martā publicēto 1929. g.
24. oktobrī Asaros mirušā Kriša
Fridricha d. Celjarta arī Cel-
cherta (Celkata), 1929. g. 6. jūn.
pie Rīgas Jūrmalas notāra Ale-
ksandra Janšona taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Kriša Celkarta arī Cel-
cherta mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs .kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
L. N° 3468. 31505b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 9. decembri Rīgā
mirušā Teodora Anša dēla
Zeiferta ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1930. g. 6. martā.
L. Ns3670 31507

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1920. g. 14. martā Rīgā
mirušā Kārļa-Miķeļa Līzes dēla
Ozoliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.pieteiktšīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 6. martā. .
L. JVs 2754. 31503

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. g. Rīgā mirušā Kārļa
Pētera d. Vārtina ir atklāts man-

tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. febr.
lēmumu uzaicinr 1916. g. 3. jūl.
Alšvangas pag. mir. Jēkaba Kri-
stapa d. Liekne (Liekniņš) mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVa 675m/30. 31550b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1929.g. 25. no-
vembrī Liepājā mirušā Daniela
Jēkaba d. Āboliņa mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
31549o JVs 691 m/30.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 23. dec.
lēmumu uzaicina 1928. g. 23. jūl.
Turlavas pagastā mirušā Jāņa
Ernesta d.Tontegode mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 558m/30. 31551b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 8. nov.
Liepājā mirušās Līzes Valta m.
Valdmanis mantniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam ir
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras vē-
lētos apstrīdēt viņas testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņa, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 613m/30. 31552b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1899. g. 24. jūl.
Rucavas pagastā mirušā Miķeļa
Miķeļa d. Vamzis arī Zulģis mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 698m/30. 31553b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 17. jūl.
mirušā Jāņa Jāņa d. Jaunzemis
mantniekus, kreditorus, legātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos ap-
strīdēt viņa testamentu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 538m/30. 31558b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu uzaicina 1923. g. 18. apr.
Priekulē mirušā Pētera Jāņa d.
Kuršinska mantniekus, kreditor.,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 5. marta.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 5. apr.
mirušā Miķeļa Jāņa d. Attiķis
mantniekus, kreditorus, legātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paz nots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz vis em laikem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 552m/30. 31560b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 9. apr.
mirušā Simaņa Vasilija dēla
Klepeņins mantniekus, kreditorus
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 528m/30. 31557b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 26. aug.
mirušā Jāņa Jāzepa d. Forz nga
mantniekus, kreditorus, legātār.,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 539m/30. 31561b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 15. apr.

Liepājā mirušā Ševeļa (Zaula)
Šmueļa d. Rabinoviča mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas "dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 697m/30. 31562b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu uzaicina 1925. g. 11. febr.
mirušā Jāņa Mača d. Pidvilta
(Pidilta) mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kūpas vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Uepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 544m, 30. 31559b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs A. Jansons.

Asītes pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ML JVs 001893,
izd. 1928. g. 25 jūlijā no Asītes

pag. valdes ar Žana Štemiaņa
vārdu. 30993x

liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1928. g. 21. febr.
Liepājā mirušā Jēkaba Matīsa d.
Krikmaņa mantniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minēta
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 671 m/30. 31568b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1918. g. 2. nov.
Nīcas pagastā mirušā Miķeļa
Andreja d. Pusaudža mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 633m/30. 31567b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1917. g. 3. maijā
Bārtas pagastā mirušā Jāņa Pē-
tera d. Plāciņa mantniekus, kredi-
torus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
Iikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, pār kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 640m/30. 31566b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. janv.
lēmumu uzaicina 1929. g. 8. sept.
Liepājā mirušā Grigorija Vlasa d.
Bašura mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 617m/30. 31565b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
10. aprīļa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1923. g. 7. jūlijā Pērkones
pagastā mirušās Emilijas Pētera
meitas Pundiks testamentu.
32691z JVs 738m./30.

Liepājā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g,
10. aprīļa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1925. g. 21. jūnijā Dzēr-
ves pagastā mirušā Žorža Kārļa d,
Zauera testamentu. JVs 748m . 3C

Liepājā, 1930. g. 17. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

32692z Sekretārs A. Jansons

Lašu pagasta tiesa,

Ilūkstes apr., izsludina, ka Lašu
pagasta ,,Popiški" mājās dzīvo-
jošais Antons Keļačus vēlās
adoptēt turpat pie viņa dzī-
vojošu, viņa sievas Marijas
Kažoks ārlaulības dēlu Pēteri
Kažoku, dzim. 1924. g. 17. maijā,
dodot viņam visas miesīga bērna
tiesības un priekšrocības, ka ari
piešķirot viņam uzvārdu
,,Keļačus".

Kam pret šo adopciju ir kādas
likumīgas ierunas vai iebildumi,
tādas var pieteikt šai pagasta
tiesai 6 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". Vēlāki nekādas ie-
runas netiks ievērotas un adop-
cija stāsies likumīgā spēkā.

Lašos, 1930. g. 7. martā.
Priekšsēd. (paraksts).

31765r Darbvedis A. Štāls.

Upesgrīvas pagasta tiesa,

Talsu apr., pamatojoties uz savu
š. g. 28. janvāra lēmumu un pa-
gasttiesu lik. ' 108. un 109. p.
paziņo, ka Pauls Matīsa d.
Puriņš-Purvs, dzīv. Upesgrīvas
pag. Vildu mājās, adoptē par savu
bērnu Rūdolfu-Ernestu Purinu,
dzim. 1918. g. 16. martā, Krievijā,
Arhangeļskā un dzīv. Krimuldas
sanatorijā, piešķirot viņam visas
likumā paredzētās īstā laulībā
dzimuša bērna tiesības.

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas tos pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas trešo
reizi ,,Vald. Vēstn.".

Pēc min. termiņa nekādi ie-
bildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks apstiprināta. JVs 6

Upesgrīvā, 1930. g. 29. janv.
Priekšsēd. M. Martiņkalns

26744r Rez. darbv. Krogzems.

Liepājas apgabalt. reģistrac. nod.

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 27. februāra
lēmumu reģistr. Pirmā Kuldīgas
laukkopības - pārraudzības biedr.
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra l daļā.

Valdes sēdeklis atrodas
Kuldīgā.

Liepājā, 1930. g. 6. martā.
JVs 29. 31177b

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1925. g. 1. dec.
Liepājā mirušā Gustava Jāņa d.
Ziņģa mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 663m/30. 31569b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina I924.g. 27. janv.
Tadaiķu pagastā mirušā Kristapa
Jēkaba d. Grīnfelda mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minēta
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā. 1930. g. 5. martā.
JVs 644m/30. 31570b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kupa kanceleja atro-
das Rīgā, Merķeļa ielā JVs7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 28. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Antonijas
ielā JVs 4, dz. 6, pārdos Maksa
Estersona kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32772 L. JVs 1045

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs71, pārdos Leiba
Abeshausa kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. martā.
32776 Tiesu izp. J. Driba.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1911. g. 24. apr.
Ziemupes pagastā mirušā Jēkaba
Pētera d. Ozola mantniekus, kre-
ditorus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam b
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzīts par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 666m/30. 31572b
Priekšsēd b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra
lēmumu uzaicina 1911. g. 7. sept.
Liepājā mirušā Jāņa Klāva d.
Fugalicka mantniekus, kreditor.,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 27. janvāra
lēmumu uzaicina 1923. g. 9. janv.
Alšvangas pagastā mirušā An-
dreja Krista d. Treilība mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deimomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot n^
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
lakā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem ia'kiem.

L'epājā, 1930. g. 5. martā.
No 593m 30. 31573b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons

Seces pagasta tiesa

paziņo, ka uz Jāņa-Roberta Jāņa
dēla Šmidta, dzim. 1882. g. 15. jū-
nijā, lūgumu, tiek atcelta adop-
cija, ' kura notikusi pie bij. Tal-
iņas pagasta tiesas pirms viņa

pilngadības, piešķirot viņam uz
priekšu viņa dzimto uzvārdu
,,Bernards ".

Ierunas pret to ceļamas 6 mēn.
laikā, skaitot no trešās publikā-
cijas par to ,,Valdības Vēstnesī".

Secē, 1930. g. 13. martā. 2
32490z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
26. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Artilērijas ielā JVs 60, II torgos
pārdos Pidriķa Sotaka kustamo
mantu, sastāvošu no gaļas
apstrādājamām mašīnām un
dzīvckļa iekārtas, novērtētu par
Ls 1155,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas denā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
32778 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Artilērijas ielā JVs 46, dz. 26,
pārdos li torgos Arfreda Bēr-
ziņa kustamu mantu, sastāvošu
no 1 ozolkoka drēbju skapja u. c,
novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 11. martā.

32775 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. p.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 3. janvāri Rīgā mir.
Ivana Rudometova ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs685/30.

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
32190z Miertiesn. R.Bīlmanis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
26. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 14, pārdos Kristī-
nes Engels kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novērtētu
par Ls 1060,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. martā. »

32644z Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Liepājas apgabalt. reģistrac. nod.

uz likuma par i biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. pantā pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 27. februāra
lēmumu reģistrētā Atvaļināto
karavīru biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra 1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā,
Liepājā. 1930. g. 6. martā.
JVs 34. 31179b

Nod. pārzinis A. Kiršfelds,
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
27. jūnijā, Aleksandras Joakima
meita Jakovļevs prasības lietā
pret Vasiliju Jēkaba d. Jakovļevn
par laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: atzīt 1920. g. 26. nov.
Rēzeknes pareizticīgo baznīcā no-
slēgto laulību starp Vasiliju Jē-
kaba d. Jakovļevu un Aleksandru
Joakima m. Jakovļevs, dzim.
Joakimovs, par šķirtu uz lik.
par laulību 50. p. pamata. Atļaut
Aleksandrai Jakovļevs saukties
agrākā uzvārdā ,, Joakimovs".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. g. 5. martā.
L. JVs 563p/29. 31181b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Borman 'is.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 21. okt.
Liepājā mirušā Pētera Maigas d.
Uldriķa mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 557m/30. 31555b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrac. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo
ka ar viņas 1930. g. 27. februāra
lēmumu reģistrēta Grobiņas un
apkārtnes dārzkopības - pārrau-
dzības biedrība ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Gro-
biņas pagastā.

Liepājā, 1930. g. 6. martā.
JVs 33. 31176b
Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis,

Liepājas apgabalt. reģistrac. nod.

uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1930. g. 27. februāra lēmumu
pārreģistrēti Lutriņu piensaim-
nieku sabiedrības ,,Zvaigzne" sta-
tūti, pieņemti šīs sabiedrības
pilnā biedru sapulcē 1929. g.
1. decembrī, par ko ir ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģ. I daļā, 74. lapā
(1922. g.) atzīme. ? ??? ? ?

Valdes sēdeklis atrodas Lut-
riņu pagastā.

Liepājā, 1930. g. 6. martā.
JVs 30. 31178b

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1926. g. 13. apr.
Sātiņu pagastā mirušā Jēkaba
Andreja d. Zomerovska mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 670m/30. 31563b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
10. aprīļa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 7. novembri
Grobiņas pag. mirušā Jāņa Mi-
ķeļa d. Katlapa arī Katle' testa-
mentu. JVs 736m./30.

Liepājā, 1930. g. 17. martā.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
32690z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. februāra
lēmumu uzaicina 1927. g. 21. nov.
Embūtes pagastā mirušā Mārtiņa
Antona d. Kļava mantniekus,
kreditorus, Iegātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 5. martā.
JVs 665m/30. 31564b
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 29. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lielās
muižas ielā JVs 36, Essenmu'.žā
pārdos Vilhelma Šulca kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
svariem, vienas ķēves un divām
brūnām govīm un novērtētu par
Ls 721,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32771 L. Ns 16

Tiesu izpild. V. Požariskis.



Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valmieras ielā JVs 8, pārdos
akc. sab.P.rmās Rīgas broderiju
un gipiru mežģinu fabrikas ku-
stamu mantu, sastāvošu ne
viena 3 zirgu sp. elektro motora
it. c, novērtētu par Ls 300,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. martā.
32777 " ' Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
2. aprīlī, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 44/46, dz. 8
pārdos Hirša Bergmaņa kustamu
mantu, sastāvošu no vienas ozol-
koka bufetes, ' novērtētu pai
Ls 800,—. .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 13. martā.
32779 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 26. martā,"' pl. ' 2 11
dienā, Majoros, Kungu ielā JVs 3,
2. izsolē pārdos Augusta Ivanova
kustamu mantu, sastāvošu no
priežu koka plankām, dēļiem,
brusām, nomalēm, lietas kokiem,
malkas, mēsliem, stabiem, ma-
teriālu segumu jumt'ein un no-
vērtētu par Ls 842.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. martā.
32799 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. II iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā ,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1030. p.- paziņo ,
ka 1930. g. 1. aprīlī, pīksti 10 ho
rīta, Liepājā, Tirgoņu ielā JVs 5,
pārdos pirmā atklātā ūtrupē
kustamu mantu, pieder. Rozālijai
Magidson un sastāvošu iz adītām
precēm tin adāmām' mašīnāni' un
novērtētu 'par Ls 2309.
? Liepājā, 1930. g. 15. martā.
32768r " JVs 1307

: Tiesu'izpild. J. Pētersonsf

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1141., 1146.— 1 149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1929. g. 17. septembra
Ns 329782 par piedzīšanu no
Jāņa Bamba par labu Valsts
zemes bankai Ls 349,32 ar % un
izdevumiem, 1930.. g'. 22. maijā,
pīkst. 10 no rīta Rīgas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē vairāk-
solīšanā pārdos Jānim Mārtiņa d.
Bambam piederošu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Ieriķu muižā un sastāv no zemes
gabala ,,Dzintari JVs 1F, 1F-a"
ar visiem vina's piederumiem, ar
zemes grājfiātu reģ. JVs 8000,
kuram ir zemes kopplatība
15,04 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 4700; bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civilproc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 7200 hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 470,— ;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 32704zz

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

li iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka piln. s-bas „Peltcer un
Bastin" prasībā pret Augustu
Ivanovu par Ls 2000 ar %
un izdevumiem pēc vekseļa
1930. g. 19. jūnijā, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Augusta Ivanova
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūpnalas pilsētā, Majoros,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 190
un sastāv no Majofu muižas
muižas atdalītā zemes gabala
JVs 166 F, aptveroša 1858 kv. mi;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 13.000,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 12.400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas, un
' 5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.

32801 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas? ielā JVs68, paziņo:

1) ka Izera Temkina pra-
sībā par Ls500,— ar procentiem
un izdevumiem u. c. prasībās
1930. g. 19. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
fēžu zālē publiskos torgos pārdos
Andreja. Jansona nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Marijas
ielā JVs 128; III hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1564,
(grupā 35, grunts JVs 56) un
sastāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala 2786 kv. rhtr.
platībā ar uz viņu atrod, ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 75.000,—;

3) ' ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls
193.440,20, Tiešo nodokļu depar-
tamentam Ls 6496,88 un Rīgas
pilsētas valdei 1,23 ar procentiem
un soda naudām;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogš — desmitā, daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam - tiek vestas. Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz, pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
32773 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 27. martā, pīkst. ' , 22
dienā, Slokā, Tirgus laukumā
Ka 5, pārdos Ernesta Apses
kustamu mantu, sastāvošu no
svariem,, auzām, miltiem, sāls,
putraimiem,cukura,daž.traukiem,
ziepēm, šprotēm un citām man-
tām un novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. martā.
32890 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. lec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Kristapa Purina prasībā
pret mir. Klemensu Makam par
Ls 4000,— pēc obligācijas ar °/,
un izdev., 1930. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos mir. Klemensa
Makara nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Ādažu pag.,
ar zemes grām. reģ. JVs 3364 un
sastāv no Makstenieku mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 38500,—
no kuriem Ls 15000 apgrūtina
arī muižu zemes imobili ar reģ.
JVs 961;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekša apliecība par to, ka ne
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 17. martā.
32802 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Centrālās savienības
,,Konzuins" prasībā pret Jāni
Didrichu par Ls 1825,— ar % un
izdevumiem, 1930. g. 19. jūnijā,
pīkst, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publ skos torgos pārdos Jāņa
Didricha (Tidrik) nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Bulduros, Rēzeknes
ielā JVs 3, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 4 un sastāv no Viņķu
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4316, atdalītā zemes gabala
,,Viņķu II JVs 15 māju !I daļa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 35.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
82803 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā JVs 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1929. g. 7. marta
JVs308 par piedzīšanu no Augusta
Lielvaloda un Alvīnes Reķis par
labu Teodoram Brambergam
Ls 6000 ar % un izdevumiem,
1930. g. 3/ jūlijā, pīkst. 10 no
rīta. Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos Jānim un AugustamKārļa
dēliem Lielvalodiem un Marijai-
Alv.inei Kārļa m. Rēķis, dzim.
Lielvalod, piederošu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Veismaņu muižā un sastāv no
zemnieku mājas ,,Jaun-Ka!na-
Kozaki JVs 29-b." ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5384, kuram ir zemes kop-
platība 72,40 pūrv. un taksācijas
ienākumu rubļu vērtība 82,52;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 10.000, bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
187!. p. sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocigu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir 2400 kr. rbļ. hipo-
tēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 1000,— un jāiesniedz no ties-
lietu ministrijas izdota apliecība
par to, ka minētām personām nav
šķēršļu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir tā-
das tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 32705z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ' ielā JVs 68, j)aziņo:

1) ka Richarda Breitenšteina
prasībā par Ls 2000,— ar pro-
centiem un izdevumiem 1930. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Marijas Amālijas Lindenberg un
līdzīpašnieku nekust. īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Marijas ielā
JVs 60, III hip. iec, ar zeme»
grām. reģ. JVs 261 (grupā 33,
grunts JVs 84) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala 564,4 kv. intr. platībā,
ar uz viņa atrodošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls
50.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9441,50,
Tiešo nodokļu departamentam
Ļs 824,— ar procentiem un
soda naudām;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu, nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda 'īdz pārdošanas
dienai.

' Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3., civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 1,8. martā.
32774 Tiesu izp. j. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka akc. sab. , ',Merkator-
Oloff Bremer Kolonial- und
Handels-Aktiengesellschaft" pra-
sībā pret Annu Rotast pēc
obligācijas par Ls 7000 ar %
un izdev. 1930. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesa,?
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Annas-Eiženijas
Rotasts, dzim. Zelmen's, nekust.
īpašumu, kas atrodas Buļļos,
Smilšu un Daugavgrīvas ielas
stūri, 108. grupā JVs 2, Rīgas
pilsētas VI hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 2029
un sastāv no Buļļu muižas ze-
mes gabala JVs 2F, kas atdalīts
no Buļļu muižas, ar reģ. JVs 29;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts, ar
hip. parādiem par Ls 20.000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 22804

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1146.— 1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1929. g. 26. novembra
JVs 338110 par piedzīšanu no Pē-
tera Dzena par labu Valsts zemes
bankai Ls 3088,23 ar % un izde-
vumiem, 1930. g. 22. maijā, pīkst.
10 no rīta Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē vairāksolī-
šanā pārdos Pēterim Kārļa d.
Dzenim piederošu nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr., Auļu
muižā un sastāv no zemes gabala
,,Ragkalni JVs 16F", ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3216 , kuram ir
zemes kopplatība 21,80 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3200,—; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma nav citu hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas t i
Ls 320,— ;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo' īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 32703z

Tiesu izpildītājs 0. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā JVs 13,
pamatojoties uz Civīl proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1, iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1929. g.
18. maija JVs 3237 par piedzīšanu
no Teodora Uldriķa par labu
Cēsu krāj-aizdevu kasei Ls 360
ar % un izdevumiem, 1930. g.
3. jūlijā, pīkst. 10 no rīta Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos Teodo-
ram Jura d. Uldriķim piederošu
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Cēsu pilsētā un sastāv no apbū-
vēta zemes gabala L. Katrīnas
ielā ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 120;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5000; bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka:

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 16.C60 hipotēku
parādu; ' : '

4) personām, kaš vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošī-
bas nauda desmit procenti (10.9 ,,)
no novērtēšanas, summas, t. i.
Ls 500.A;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu : nepielaistu , ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz, ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 32706z

Tiesu izpildītājs 0. Luters.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. martā, pulkst. 1! dienā,
Rīgā, Vitebskas ielā JVs 41, dz. 9^pārdos Juliusa Kučera kustamu
mantu, sastāvošu jio vieglā or-
maņa kamanām, droškas un
ķēves, novērtētu par Ls 300, .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 24. februārī.
32898 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 25. martā, pulkst '. i 22
dienā, Edinburgā 2. Robežu ielā
Ns 33, pārdos Ženijas un Albina
Kosslinu kustamu mantu, sastā-
vošu no ēdamistabas iekārtas

dīvan'em, skapja, kumodes, ko-

šetes un zāles garnitūras un no-
vērtētu par Ls"400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 14. martā.
32811 Tiesu izp. E. Liepiņš

Launkalnes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pasi ser. PZ JVs 014445, izd. no
Cirgaļu pag. valdes 1927. g.
25. okt. ar Pētera Brūzītis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 6. iec! mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1928. gada
3. jūlija JVs 1378 par piedzīšanu
no Emiļa Klapara par labu Lat-
vijas atjaunoša'nas sabiedrībai
,,Lats" Ls 300 ar % un izde-
vumiem, kā arī par labu c-tiem
kreditor.em 1930. g. 3. jūlijā,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, vairāksolī-
šanā pārdos Emilim Pētera d.
Klaparam piederošu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižā un sastāv ho
zemes gabala „Purvmāļi JVs 192F,
192Fa" ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3891, kam ir zemes kop-
platība 12,03 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5000,—, bet
solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p., sāksies no novēr-
tēšanas, jeb priekšrocību prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpaštrma ir Ls 8200,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 500,— ;

5) personām, kam- ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu -Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32707

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Latgales apgabalt. Balvu jec
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Balvos, paziņo:

1) ka' Latvijas tirdzn. un rūpn.
bankās, Valsts zemes bankas un
citu prasību piedzīšanai, 1930. g."
28. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publ skos
torgos pārdos Kārļa Jāņa dēla
Lāča nekustamu īpašumu, kas
atrodas Balvu pilsētā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3172 un sastāv
no gruntsgabala JVs 250F ar no-
saukumu ,,Dīķīši", platībā
14,90 ha, ar ēkāin;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 30.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par ' Ls 23.400,— ar
Valsts zemes , bankas statūtos
paredz, maksājumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa tio apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz" pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1930. g. 15, maitā.
32709 Tiesu izp. H. Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
ieč. tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. „Vald. Vēstn." 35. numurā
izsludinātā Radiona Jefima d.
Šabarova nekustama īpašuma,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vidš-
muižas pag. Bortniku sādžas vien-
sēta JVs 20 ar zemes grām. reģ.
JVs 14178, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 26. aprīlī, pīkst. 10
rītā, atcelta.

1930. g. 14. martā. 32769r
Tiesu izp. v.-i. J. Stālbergs.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13;
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149 p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabal-
tiesas spriedumu, izteiktu viņas
izpildu rakstā no 1928. g. 7. de-
cembra JVs416126 par piedzīšanu
no Valdas Kalniņ par labu
tirdzniecības un ' rūpniecības
A/S ,,Farina" Ls 300 ar o/Q Un
izdevumiem 1930. g. 3. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā ūtrupē pārdos Valdai Jēkaba
m. Kalniņ piederošu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Zosenu m. un sastāv no ,,Muciņu
JVs 33" mājām ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5665, kam ir zemes
kopplatība 67,14 pūrv. un tak-
sācijas ienākumu rubļu vēr-
tība 47,90;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5000, bet solī-
šana, sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 11200 hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtru-
pē dalību ņemt, ir jāiemaksā
drošības nauda desmit procenti
(10%)- no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 500 un jāiesniedz no
Tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām perso-
nām nav šķēršļu iegūt pārdo-
damo īpašumn;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļas
kancelejā. 32708

Tiesu izpildītājs 0. Luters.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura kan-
celeja atrodas Viļēnos, Brīvības
ielā JVs 32, paziņo, ka:

1) dēļ Vidsmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības par Ls 250
ar % un cit. izdevumiem pēc
Viļēnu iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1927. gada 5. aprīļa
JVs 1692; Vidsmu ž.as krāj-aizd.
sabiedrības prasības par Ls 380
ar % un cit. izdevumiem pēc
Viļēnu iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1928. g. 20. jūnija
JVs3190; Vidsmuižas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības par Ls200ar

% un cit. izdevumiem pēc Viļēnu
iec. miertiesneša izpildu raksta
no 1928. g. 2. marta JVs 903;
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības par Ls 783,09
ar % un cit. izdevumiem pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas raksta no 1929. g.
12. oktobra JMs 9201 un Meijera
Altermaņa prasības par Ls 200
ar % un cit. izdevumiem pēc
VJēnu iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1928. g. 9. maija
JVs 2366, 1930. g. 31. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Pimaņa Afanasija d.
Berjozas nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Vidsmuižas pagastā, Cep'eru
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. JVs 7358 un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes,
Ceperu sādžas izdalītas viensētas
JVs 4, kopplatībā 10,809 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,
no kādas summas iesāksies solī-
šana;

3) īpašums nav nekur ieķīlāts;
4) personām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) zemes grāmatas šim nek.
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales , apgabal-
tiesas 1. Civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 14. martā. 32770
Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 13970 ar
Vitauta Rozcnberga vārdu no-
zaudēta un tiek izsludināta par
nederīgu. 32783r



Tfr. \

"Citu iestāžu
sludinājumi.
_ -

^— ——™^^^^^^

iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,
pamatojoties uz 1920. gadalS.sep-
tembra likuma par uzvārdu maiņu
10, p., dara zināmu,, ka uz:
1) KārļaTSigfrīda (Zigfrīds)-Vla-
dimira Stakles, viņa sievas Kapi-
talinas, dēla Evalda-Leona-Sig-
frīda un meitas Karinas-Melitas-
Lilijas, 2) Aleksandra Triislīša,
3) Izraēļa-Jēkaba Hitrika, arī
Chitrika, un viņa sievas Elkas,
4) Jāņa-( Jeannots)-Emi|a Siseņa,
arī Sissena, un'viņa sievas Auģu-
stes-Elfrīdes-Valij ' as, 5) Roberta
Grāvja, arī Bušes, arī Grāvīša, arī
Bužes, viņa sievas Trīnes-Līze-
tes-Agnezes un meitas Paulīnes-
Erikas, 6) Žaņa (Jeannots)-Jāņa
Ozola-Ozoliņa, viņa sievas Ma'r-
grietas-Elvīfas uri dēla Arvīda-
Zigona-, 7) ļelisēja Kotova, arī
Pavlova, un viņa sievas Jevdo-
kijas, 8) Leo-Alberta Meisfša, arī
Meisa, 9) Eduarda Liepas-Liepi-
ņas, ari Liepiņa,10) Aleksandra
Andruna (Andrjunass), viņa sie-
vas Marijas, meitas Ilgas un
dēla Luisa-Hāralda — attiecī-
giem uzvārdu maiņas lūgumiem,
kuri izsludināti pag. g. 30. sep-
tembra ,.Valdības Vēstnesī"
Ns 221 un pret kuriem triju mē-
nešu laikā iebildumi nav celti ,
iekšlietu ministris nolēma:

I. Lūdzējiem turpmāk sauk-

ties:
1) Kārlim-Sigfrīdām (Zigfrīds)-

Vladimrram Staklei, viņa sievai
Kapitalīnai, dēlam Evaldam-Leo-
nam-Sigfrīdam un meitai Karinai-
Melitai-Lilijai — uvārdā „Dzin-
tars"; .

2) Aleksandrim Truslītim —
.uzvārdā „Būra";

3) lzraēlim-Jēkabam Hitrikam
arī Chitrikam, un viņa sievai EI-
kai — uzvārdā „Ditrichs";

4) Jānim (Jeannots)-Emīlam
Sisenim, arī Sissenam, un viņa
sievai Augustei-Elfrīdei-Valijai —
uzvārdā „Brīvnieks";

5) Robertam Grāvim, arīBušei,
arī Grāvītim, arī Bužei, viņa
sievai Trīnei-Līzetei-Agnezei un
meitai Paulīnei-Erikai — uzvārdā
„Grāvis";

6) Žanim (Jeannots) - Jānim
Ozolam-Ozoliņam, viņa sievai
Margrietai-Elvīrai un dēlam Ar-
vīdam - Zigonam — uzvārdā
„Ozoiiņš";

7) Jelisējam Kotovam, arī Pav-
lovam un viņa sievai Jevdokijai—-
uzvarā „Pavlovs";

8) Leo-Albertam Meisītim, arī
Meisam — uzvārdā „Mauriņš";

9) Eduardam Liepai-Liepiņai,
arī Liepiņām — uzvārdā „Lie-
piņš";

10) Aleksandrim Andrunam
(Andrjunass), viņa sievai Marijai
meitai Ilgai un dēlam L.uisam-
Hāraldam — uzvārdā „Vētra".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītes u. t. t., kas izdoti
līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem no
visādām iestādēm, kā arī valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju
jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spē-
kā pag. g. 30. decembrī.

Rīgā, 1930. g. 14. martā.
32756z JVs33159/V.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Andrejs Pīzelis, arī Pizels,
dzim. 1900. gada 14, decembrī
(reģ.. Jāsmuižas Rpm.-kat. drau-
dzē), ar sievu Annu, dzim. Bič-
kovskis, dzim. 1906. gada 9. sept.
(reģ. Rušonu Rom-kat. draudzē),
un meitu Olgu, dzim. 1927. gada
24. decembri (reģ. Jāsmuižas
Rom.-kat. draudzē), dzīvojoši
Rīgā — Jaunmīlgrāvī, Ezera
ielā JVs 23, dz. 18, kuri vēlās
saukties uzvārdā ,,Jaunzemis ";

2) Jānis Gailis, dzim. 1880. g.
13. novembri (visa ģimene reģi-
strēta Alojas ev.-lut. draudzē),
ar sievu Almu-Mariju, dzim.
Mangulsons, dzim. 1881. g. 1. febr.
un meitu Zelmu-Kristīni, dzim.
1908. g. 18. oktobrī, dzīvojoši
Valmieras apriņķī, Alojā, Kurp-
nieku mājās, kūpi vēlās saukties
uzvārdā ,,Mauriņš";

3) Osvalds Lielpinka, arī Pinka,
dzim. 1900. gada 8. decembrī
(reģ. Jaunsaules ev.-lut. draudzē),
dzīvojošs Bauskas apriņķī, Bruk-
nas pagasta Pinkās, kurš vēlās
saukties uzvārdā ,,Pinka ";

4) Jūlija-Anna-Līda Kreituzis,
atr. Ābeltinš, dzim. Maziņais,
dzim. 1890.' g. 23. aprīlī (reģ.
Sesavas ev.-lut. draudzē), dzīvo-
joša Rīgā, Laboratorijas ielā 15,
kura vēlās saukties uzvārdā
,,Ābeltinš ";

5) Jānis Štranks, arī Ērlichs,
dzim. 1902. gada 19. oktobrī
(reģ. Kuldīgas latviešu ev.-lut.
draudzē), dzīvojošs Kuldīgā, Lie-
pājas ielā Ns 20, kurš vēlās sauk-
ties uzvārdā ,,Vilnītis ";

6) Rūdolfs-jānis Lācis, dzim.
1905. gada 3. septembrī (reģ.
Krustpils ev.-lut. draudzē), dzī-
vojošs Cēsu apriņķī, Raiskuma
mežniecības skolā, kurš vēlās
saukties uzvārdā ,,Rītiņš ";

7) Grigorijs Upītis, arī Upīts,
arī Rēveliņš, dzim. 1901. gada
10. maijā (reģ. Ļaudonas pareiz-
ticīgo draudzē), dzīvojošs Mado-
nas apr., Ļaudonas.pagasta Dina-
burgās, kurš vēlās saukties uz-
vārdā ,,Upīte ";

8) Jānis Rēveliņš; arī Upītis,
arī Ūpīts, dzi,m. 1867. gada
27. decembri visa ģimene reģi
strēta Ļaudonas pareizticīgo drau-
dzē), ar sievu Ilzi, dzim. Kārkliņš,
dzim. 1869. gada 16. jūlijā, dzī-
vojoši Madonas apriņķi,Ļaudonas
pagasta Dinaburgās, kuri vēlās
saukties uzvārdā ,,Upīte ";

9) Kārlis Auniņš, dzim. 1906.g.
16. aprīlī (reģ. Žiemeļ-Rūjienas
draudzē), dzīvojošs Valmieras ap-
riņķī, Rūjienā, Pērnavas ielā 22,
kurš vēlās saukties uzvārdā ,,Vī-
tinš";

10) Eduards Leska, dzim.1902.
gada 5. jūlijā (reģ. Ziemeļ-Rūiie
nas draudzē), dzīvojošs Valmieras
apriņķī, Rūjienā, Vītolu ielā JVe 3,
kurš vēlās saukties uzvārdā ,,Ce-
riņš".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu,' ie-
sniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma publicēšanas die-
nas; pretējā gadījumā, pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas, lū-
gumus izpildīs. JVs 331621V.

Rīgā, 1930. g. 14. martā.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

32755z P. Kurzemnieks.

Grobiņas pag. pašvaldībai
vajadzīgs

pagasta darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1930. ^.4.aprīli

pagasta padomes sēdē. Perso-
nām, kas vēlētos ieņemt vakanto
vietu, jāiesniedz 'rakstisks lū-
gums pagasta valdei līdz š. g.
26. martam, klātpieliekot doku-
mentus par izglītību un līdzšinējo
praksi. Alga pēc noteikumiem.

Vēlams, ka kandidāti pēc attie-
cīga lūguma iesniegšanas uz vēlē-
šanām ierastos arī personīgi.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Grobiņa — 0,5 km no pagasta
nama.

32545z 1* Pagasta valde.

lēmums.
1930. g. 17. martā

^Daugavpils maitām
ķopsēde caurskatīja lietu par
Pinchusu Rašeš, apvainotu 1 vil-
nas kostima un 1 vilnas džempera
ievešanā un slēpšanā, un pama-
tojoties uz lietas apstākļiem mait.
lik. 1022., 1105 un 1107. p.,
nolēma: 1) aizturētos kostimu
un džemperi — konfiscēt; 2) lē-
mumu un pārsūdzības kārtību
pasludināt apsūdzētam, piešķirot
viņam tiesību 3 nedēļu laikā ie-
sniegt pārsūdzību uz F. M. Muit.
dep-ta vārdu. Pārsūdzība apmak-
sājama ar zīmognodevu Ls 0,80
apmērā un iesniedzama šejienes
muitai.. Šī lēmuma pasludināša-
nas termiņš Rašešem uzskatāms
par pasludinātu no viņa iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Muitas priekšnieks J. Pūriņš.
32746z Darbvedis J.Znotiņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankā, Rīgā,
1930.g.26.aprīlī, pl. 10 dienā,pārd.
atklātā izsolē Arvīda Jēkaba d. Oše
tiesības uz Rīgas apriņķa Stopiņu
pagasta Ulbrokas mu.žas jaun-
saimniecību JVs 44F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" 143/275 num.,
7/10 lap.p., kārt. JVs58532/94178).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 13,82 ha,
b) ēkām: dzīvojamās ēkas, kūts

un šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 2300.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 460—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūlīņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz Ļno
nosolītās summas. Pārējās 4 5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 15. martā.
JVs a 57461. 32797

Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā l-h,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Tirzas pagasta valdes telpās
1930. g. 29. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Jāņa
Andreja d. Smildziņa tiesības uz
Madonas apriņķa Tirzas pagasta
Tirzas muižas zemes gab. JVs 99F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstn." JVs84, lap.p. 12,
kārtas JVs 45820;

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 26,80 ha;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 2500;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu </B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 500,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Gentralai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/5
no nosolītās summas. Pārējās
4 5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a 50612

Rīgā, 1930. g. 15._ martā.
32798 Valsts zemes banka.

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa uz Rīgas prefektūras 10.
policijas iec. protokola JVs 4964
no 1930. g. 13. marta pamata,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kriša Gabaliņa zirga pasi JVs20372,
izd. no Rīgas* apr., Daugmales pa-
gasta valdes, reģ. Rigā ar JVs 896
no 1930. g.28. janv. 32782r

Jumurdas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs 449
ser. CN JVs 019249, izd. no Ju-
murdas pag. valdes 1928. g.
1. jūlijā ar Minnas Jefimovas,
dzini. Šulcs vārdu. 30994x

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi IZ JVs 014654, izd. no
Kalupes pag. "valdes 1928. g.
11. jūlijā, JVs 1654, ar Staņislava
Vladimira d. Verblenoka-Ver-
bicka vārdu, kā nozaudētu.

Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g.25. martā, pīkst. 11
rītā, Dzirnavu ielā JVs 161, dz. 5,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Priedei Kaplans piederošu 1 bu-
feti, 1 drēbju skapi un 6 krēslus,
novērt, par Ls 300 dēļ Rīgas
kopējai slimo kasei pienākošās
summas piedzīšanas. 32780r

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 25. martā, pīkst. 1 dienā,
Liepājā, Preču ielā JVs 2, pārdos
vairāksolīšanā Klāras Matisons
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 927,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas viņas 1928. g.
un 1929. g. nekustamas mantas
nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1930. g. 17. martā.
32750z Piedzinējs (paraksts).

Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliec. JVs 51, izd.
1920. g. janvārī no 3. Jelgavas
kājn. pulka komandiera ar
Alberta Brāķera vārdu. 32781 r

Šoseju un zemes ceļu departamenta
10. rajona inženieris

izsludina 1930. g. 28. martā,
pīkst. 12, savā kancelejā Madonā,
Baloža ielā Ns 22,
jauktas izsoles šādiemdarbiem:

1) 14,20 mtr. gara koka tilta
būve pār Maizestas upi uz Meirā-
nu-Cerpc!nieku ceļa, pie Maizestu
mājām; drošība Ls 500,—;

2) koka tilta būve pār Nie-
druškas upi uz Ļaudonas-Rankas-
Madonas III šk. ceļa; drošība
Ls 400,— ;

3) Koka tilta būve pār Vesetas
upi uz Vietalvas-Vestienas Ilb
šķ. ceļa, pie Vietalvas dzirnavām;
drošība Ls 550,—.

Piezīme. Rajona inženieris pa-
tur sev tiesību izsludinātos darbus
noņemt no izsoles pēc saviem ie-
skatiem.

Ar tuvākiem nosacījumiem var
iepazīties 10. rajona inženiera
kancelejā parastā darba laikā.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi JVs 4223, izd. no Višķu pag.
valdes 1922. g. 13. septembrī
ar Feodora Jevlampija d. Pav-
lova vārdu. 31003x

Vietalvas pagasta valde izslu-
dina par nozaudētu karaklau-
sības apliecību JVs 7588, izd. no
7. Siguldas kājnieku pulka
komandiera 1927. g. 28. jūnijā
ar leitnanta Viļā Andreja d.
Čukstena vārdu. . 31197x

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi NK JVs 019109, izd.
no Ružinas pag. valdes 1927. g.
21. decembrī ar Antona Zeimula
vārdu. _ 31187x ,

Vecgulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi JVs' 1173,
izd. no Vecgulbenes pag. valdes
1928. g. 24. februārī ar Geno-
vevas Buliņš vārdu. 31198x

Tukutna-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. LV JVs 002661, izd. no
Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1928. g. 24. maijā, reģ
JVs 4437 ar Sapas Skrustkairia
vārdu. 31186x

Trapenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVe 142/7142, izd.
no Alsviķa pag. valdes 1926. g.
6. februārī ar Sīmaņa Rudzīša
vārdu, kura pirkšanas ceļā pār-
gājusi uz Alfrēda Biteniekā
vārdu. 31002x

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju JVs 119,
izd. no Madonas apr. priekšnieka
1928. g. 30. janvārī ar Jāņa
Pētera d. Kanepona vārdu.

3l ' l85x

ļēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apliecības dupli-
kātu JVe 13749, izdotu no Jēkab-
pils-Ilūkstes kara apriņķa pr-ka
1929. g. 20. aprīlī ar Mārtiņa
Skrodera, dzim. 1889. g. vārdu.

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
2. aprīlī, Preiļos, uz tirgus lau-
kuma, pārdos vairāksolīšanā
PesjaiSimanovičs piederošas šādas
mantas: viens spogulis, pustrimo,
novērtēts par Ls 20,—, trauku
skapis, novērtēts par Ls 10,— un
dzeltens drēbju skapis, novērtēts
par Ls 40,— par nodokļa ne-
samaksāšanu. Aprakstītās man-
tas var apskatīt pārdošanas dienā.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
, 8. rajona inženieris

Ventspilī, Kuldīgas ielā JVe 6,
š. g. 26. martā, pīkst. 11,

izdos ļaatktā izmālē

33 m gara haba tilta būvi
pār Rojas upi uz Popervāles-
Rojas Il-b šķ. ceļa, pie Lubes
dzirnavām, Arlavas pagastā.

Nodrošinājums Ls 970.
Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties rajona inženiera kan-
celejā, parastā darba laikā. 32767r

Je;gavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
2. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Kaln-
ciema pagasta Purmaļu mājās,
1. Jelgavas slimo kases prasības
apmierināšanai, atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
pārdos M. Krasinska kustamo
mantu, sastāvošu n'o 2 zirgiem,
5 un 8 g. veciem, 5 koka vagonī-
šiem, 2 laktām, 15 tačkām un 9
dz'elzs asis ar riteņiem, novērtētus
par Ls 830,—.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

Briģu pagasta valde Ludzas apr.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. MP
JVe 003550/768, izd. no Ciblas
pag. valdes 1928. g. 24. februārī
ar Annas Svjasčenoks vārdu;
2) Latvijas iekšzemes pasi ser.
PK JVe 020363'163, izd. no
Kandavas pag. valdes 1927. g.
20. septembrī ar Jefrosinijas Bo-
gačevas vārdu un 3) kumeļa
reģistrācijas zīmi JVe 39, izd. no
Brigu pagasta valdes 1927. g.
11. martā ar Andreja Frolova
vārdu. 30944

Ābeļu pagasta valde, Jēkab-
pils apr., izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu karakl.
apl. JVe 6693, izd. no Jēkab'pils-
Ilūkstes kara apr. priekšnieka
1926. g. 28. janvārī ar Pētera
Jāņa d. Šiliņa vārdu. 31194x

Nogales pagasta valdei,
Talsu apriņķī, c. Nogali

vajadzīgs

kancelejas ierēdnis.
Kandidātiem jāpieteicas rak-

stiski līdz š. g. 27. martam, vai
pieņemšanas dienā š. g. 27. martā
jāierodas personīgi Nogaies pa-
gasta valdē, līdzņemot apliecību
par izglītību un līdzšinējo no-
darbošanos. Alga pēc vienošanās
pie brīva dzīvokļa, apkurināšanas
un apgaismošanas. 32763r

Bērzpils pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi KZ Ni 012365, izd. no Bērz-
pils pagasta valdes 1928. g.
31. augustā ar Annas Mass vārdu;
2) zirga pasi JVs 04841, reģ.
Bērzpils pag. valdē 1929. g.
3. jūnijā, JVs 04841/71, ar Jāņa
Moroza vārdu un 3) atsauc savu
sludinājumu, publicētu ,,V . V."
1929. g. 166. num., par iekšzemes
pases KP JVs 020961, ar Volde-
māra Lapiņa vārdu, nozaudēšanu,
jo pase ir atrasta. 31196x

Daugavpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
29. martā, pīkst. 12, Višķu pag.,
Daniševkas sādžā, atklāta vai-
rāksolīšanā pārdos 40 gab. būv-
kokus, nocenotus Ls 85 pieder.
Arefijam Filimonovam dēļ nau-
das piedzīšanas pēc Daugavpils
3. iec. miert. izp. raksta JVe 1217.

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iec. priekšnieks paziņo, ka 1930.g.
24. martā, pīkst. 12' , Iebraucamā
ielā JVs 1/27, pārdos vairāksolīšanā
Icchoka Greirdorfa piederošas
mantas — dažāda dzīvokļa ie-
kārta.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 32743z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 24. martā, pulkst. '12 d.,
Rīgā, Marijas ielā JVs 10, dz.48,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Glezers kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 276,— un sastāvošu
no bufetes viņa 1923., 1926-/27. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
32810 Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 25. martā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 115, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Leiba Gordona kustamu
mantu, novērtētu par Ls 475;19
un sastāvošu no mēbelēm un
šujmašīnas viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 18. martā.
32809 Piedzinējs J.Merksons'.

Oaupi kājnieku gul
izsludina

ļauntu izsali
š. g. 25. martā uz

13 tonnu svaigas liellopu
gaļas piegādi

pulka vajadzībām Cēsīs un Val-
mierā — Kaugurmuižā, laikā no
š. g. 1. apriļa līdzš. g. 31. jūlijam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā
š. g. 25. martā, pīkst. 12, sask.
ar likumu par darbiem un piegā-
dēm valsts vajadzībām. Izsoles
dalībniekiem līdz izsoles atklā-
šanai jāiemaksā pulka kasē 10%
drošības naudas no prasītās cenas.

Ar sīkākiem izsoles noteiku-
miem var iepazīties pulka štābā,
darbdienās no pīkst. 9 līdz 16.

32494z 1*

Dzelzceļu 1. ceļu iec.
Kantorī, Torņakalna stac.

1930. g. 2. aprīlī, pīkst. 10

lidos jaukta iilč
1) Galdnieku un namdaru darbus.

Drošības nauda Ls 300,—.
2) Mūrnieku un apmetēju darbus.

Drošības nauda Ls 200,—.
3) Jumiķu un skārdnieku darbus.

Drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas z'nas iecirkņa kantori
darba laikā. ' L7418 32809

Jiuces virsmežniecība.
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 3. aprīlī, Dobeles pagasta namā,

saimnierisfcā škāntā sagatavotus matetidfus.-
IV iec. mežniec, Dobeles nov,, Virkus JVs 27 apg., kv. JVs 4, 7 un 9, c. 1929. g.:

Vien. JVsJVs 1—4; 60 22 baļķi 5,13 ranovērt, no Ls 9,00—41— par vienību.
,, JVsJVs5—13; 61—104; 127—146 malka 451,25 steri „ „ 1 50— 9 75 ?
„ JVsJVs 14—59; 105—125; 147—160 žagari 350,75 „ „ „ ,, 1,00—9,75 ,. „

Izsole sāksies pīkst. 12.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma

summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nomināl-

vērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6%, ķīlu zīmes par viņu nomināl-
vērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām mežā un tie pircējam jāpieņem tādā
stāvoklī, kādā uz vietas atrodas bez pārmērīšanas un šķirošanas. Par pirktam vienībām visa pirkšanas
summa pircējam jāsamaksā izsoles dienā. 32753r

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie IV iec. mežziņa. Auces virsmežniecība.

Rīsos pilsētas valdes Malkas nozare
pārdod

1088 gabalu apm. 2159 kb-. pd. bērzu kluču
126 „ ,, 292 „ „ alkšņu „
77 „ „ 285 -„ „ apšu

kuri atrodas pie Stendes-Rojas dzelzceļa līnijas posmā Luba-Rudiķi
un pie Rud ķiem.

Ieinteresētās personas tiek lūgtas iesniegt savus piesolījumus,
apmaksātus ar 80 sant. zīmognodokļa, Rīgā, L. Kēninu ielā JVs 5,
ist. 64, līdz š. g. 29. martam. 1 32447

šoseju un zemes ceļu dep-ta i: rajona inženieris,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 1, dz. 3, š. g. 31. martā, pīkst. 10

izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem

21kiL iii plintei pārvešanu
no Doles salas akmeņu lauztuvēm uz Rīgas-Ķekavas šos. iztaisno-

jumu no km 12,400 līdz km 15,000.
Drošības nauda uz izsoli Ls 1500,—. 32807
Tuvākas ziņas kancelejā parastā darba laikā. L7421

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgādes
V rajona saimniecības priekšnieks,

Liepājā, Aleksandra ielā JVs 103, dzelzceļu ēkā JVs 28, noturēs
š. g. 28. martā, pīkst. 11,

manstvelda izsali GOOO līdz lOOOO m. t.
a6meņo£Iu ie&vaušanai no &aģa aorta
vagonos JEiftoāļas ostā līdz 1031. g. 1-fear-

Izsoles dalībniekiem piedāvājumi jānodrošina ar Ls 600,—
drošības naudas un jāiesniedz apmaksāti ar Ls 0,80 zīmog-
markām slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz š.g. 28. marta ogļu
iekraušanas izsoli".

Tuvākas zinas izsniedz materiālu apgādes V rajona saimnie-
cības priekšnieks. L 7409 32805



???

2>ažādi
sludinājumi.

Jēkabmiesta izglītības biedr.

1930. g. 23. februāra
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem.:

4,7,9, 11 ,14,15,16,19, 21,23,
24, 25, 33, 36, 38, 39, 40, 44, 47,
48, 54, 55, 57, 58, 63, 80, 81, 82,
84, 86, 93, 95, 96, 98, 99, 101,
103, 108, 109, 114, 120, 121, 127,
128, 129, 132, 135, 138, 139, 142,
144, 148, 151, 155, 158, 160, 164,
166, 167, 174, 177, 184, 189, 191,
197, 199, 205, 206, 209, 210,212,
213, 214, 217, 218, 219, 223, 224,
225, 235, 237, 239, 244, 245, 246,
249, 250, 253, 263, 266, 275, 276,
277, 280, 282, 285, 289, 290, 298,
308, 309, 311, 312, 316, 318, 321,
322, 323, 326, 331, 332, 333, 335,
342, 344, 345, 346, 358, 359, 361,
363, 365, 367, 371, 372, 376, 382,
388, 395, 396, 401, 402, 406, 416,
422, 426, 432, 433, 434, 437, 438,
440, 449, 450, 455, 456, 465, 471,
472, 478, 479, 486, 488, 490, 492,
497, 498, 506, 508, 512, 515, 516,
532, 537, 538, 540, 542, 546, 550,
555, 557, 558, 559, 563, 565, 567,
571, 573, 574, 577, 579, 580, 582,
585, 586, 594, 598, 604, 605, 606,
607, 611, 613, 614, 620, 627, 630,
636. 641, 643, 644, 649, 650, 653,
655; 656, 657, 660, 661, 663, 665,
672, 673, 679, 683, 685, 688, 689 ,
693, 707, 709, 718, 721, 729, 730,
731, 733, 739, 741, 744, 745, 752,
755, 756, 758, 762, 765, 766, 770,
773, 775, 776, 779, 783, 791, 794,
796, 799, 801, 806, 812, 813, 823,
824, 826, 831, 834, 838, 839, 849,
851, 852, 853, 854, 859, 861, 863,
867, 872, 875, 877, 878, 881, 885,
886, 897, 901, 905, 909, 910, 914,
918, 923, 924, 929, 932, 934, 935,
936, 937, 944, 950, 952, 953, 956
960, 962, 964, 965, 966, 968, 970,
971, 972, 975, 977, 978, 884, 985
986. 988. 990. 993. 996. 997. 999

1003,5, 13, 14, 17 , 19, 21, 30
31, 33, 39, 40, 41, 42, 43, 44 , 47
53, 55,57 , 62, 65, 66 , 67, 73, 74
75, 77, 80, 81, 83, 87, 88, 89, 93
96, 97, 99, 101, 102, 105, 106.
110, 111 , 115, 116, 121 , 122, 124
128, 130, 135, 138, 142, 144, 145
146, 148, 150, 155, 158, 159, 160,
163, 177, 183, 184, 191, 192, 199
200 ,205, 216, 226, 230 , 231, 232,
233, 238, 245, 247, 248, 249, 254.
255, 258,261 , 265, 268 , 269, 275
278, 280, 284, 289, 296 , 297, 299
302 , 306,308,310 , 312,313, 318
319, 320 ,325 , 326 , 329, 330, 341
342, 343, 345,346, 347, 360 , 362
363, 367, 378, 379, 382, 383 , 384
385, 389,392, 393, 399, 405, 406
409,413, 415, 417, 419 ,421 , 426!
429 , 442, 447 , 448,451, 452, 455
460 , 463 ,465, 469, 475, 476 ,480
482 ,483,484, 485, 489, 490 , 496:
497 , 503,507 , 509,514, 521, 526^
528, 533,536, 547, 548,550, 552!
556, 559, 560, 562, 564, 566, 570!
573, 579, 584 ,586, 587 , 588,600i
604, 608, 610, 612, 616 , 618, 625
628 , 642 ,654 , 655, 657, 660 , 661
663, 667, 668, 669, 671, 672,673
674, 677, 679,684, 685,689, 694,
703, 705 , 711 , 712, 720, 722, 726^
727, 734, 736 ,737 , 738, 739, 740
742, 745, 746, 750 , 753, 754 , 760763, 773, 777,790 , 796, 798 , 799
803, 804,809 , 810,811, 816, 824
828, 832, 835,836, 840 ,842, 844
845, 846, 847 , 854, 855,861 , 86?;
870, 876, 882, 888,890 , 895, 896
898, 905,908 , 913,923 , 924 , 932
933, 934, 935,940 , 948 , 952, 954
956, 957 , 960, 966, 968, 971 , 986!
989, 990 , 992 , 995, 996.

2003, 4, 8, 16, 18, 21, 26, 27
28 ,40,41 , 52 , 54, 57, 59 , 67, 74
75 , 76, 80 ,83, 86, 89, 93, 96, 98
110, 116, 121, 124, 133, 150, 156
157, 159, 161 , 163, 167, 170, 175
181, 185, 189,202, 208, 210 , 212,
213, 214, 215, 219 , 239 , 243 , 248;
254, 260, 262, 271, 272 , 273, 277
282, 285,290, 291, 292 , 293, 294,
299 ,302, 304, 310,313, 314, 315;
316, 317, 319, 324 , 327, 328,329333, 335, 339, 341 , 345, 350,351
352 ,355, 358, 359, 362 , 363 ,364
365, 368 , 371,372, 379 , 380,385
386,387, 393,394, 398 , 400,407
412 , 417, 419, 425 , 431, 435, 437
438, 440 ,441, 444,448 , 452,453
456, 457, 458, 460, 462 , 464, 470
473, 481, 482 , 484, 485, 491 ,492
495, 498, 504 , 507, 510,513 ,516
525 , 526, 537, 538, 539, 541,544
550, 554, 555,557, 558, 559, 570
573, 576, 579, 580, 583, 590, 593
599,602,611 , 613, 614,616 , 617
622 ,624 , 630, 632 , 636,638 , 642
644, 645, 647, 648, 650 , 651, 652
654 , 658, 661 ,662 , 670 ,677 679
684, 686, 688, 689, 690 ,691 , 695
698,709,710 ,717,720,724 725
726, 728,733, 736, 739, 741 742
744 , 746, 753,761 , 764, 770, 776
781,784 , 789,790 , 793, 794 , 795
797,799 ,802 , 804, 808 ,815 , 816
817,821 , 826, 827,828 , 835,836
841,842, 846, 852 , 853, 857,859
861,864, 867, 870, 871 , 872,874
876,879 ,880,881 , 887, 893,894
895,899 , 900,907 , 910 ,911 ,912
914, 916, 917, 921 , 927, 930, 937
939 , 949, 953, 955,956, 961 , 962

963, 965, 967,971 ,975, 980, 983,
986, 987, 993, 994, 998.

3004 , 5, 11, 13, 16, 22, 31 , 36,
37,39, 40 , 43,44,45 ,47,49, 50
52, 55, 58, 63, 67, 68,76,78 , 85,
86, 88, 89 , 90, 93, 94 , 97, 99,
100, 104, 105, 106, 107, 113, 114
115, 116, 122, 126, 132, 137, 138,
140, 142, 144, 152, 165, 166, 170,
173, 174, 177, 180, 184, 186, 187,
189, 190, 191, 192, 196, 197,201

207 , 216, 223 , 229, 230 , 233 ,234,
242, 245, 253 ,255, 258, 266 , 270
271 , 272, 276, 280, 288, 289, 291,
293, 295, 296, 297, 298,308, 311
314, 315, 316 , 320 , 332, 336, 337,
339, 341, 343,346, 367 , 351, 355 ,
356, 358,369,376, 381, 386, 389,
392, 394,399 ,403, 404, 410, 411
412 , 416,417 , 420 ,422 , 423, 425
427, 431, 437, 441, 443, 449, 456,
457, 462,463, 464, 465, 466, 469,
470 , 471,472 , 474 , 479, 481 , 482
483, 487 ,488, 489, 490 , 495, 498
500 ,515,519, 524,534, 535, 536
537, 542,549, 552,555, 563, 569
577, 582 ,583 ,584 ,587 , 590, 592
593, 595, 596 ,601 , 603,605 , 607
609, 618, 619, 621, 624, 627, 628
632, 634 ,636 , 646, 651 , 658, 66f
676, 677, 682 ,686 , 692, 702 , 703
704 , 706, 707, 709, 716 , 717, 718,
722, 740,741, 744,745, 750, 751
752, 754,755 , 757, 760 , 778, 783
784 , 785, 787 , 791, 794 ,795, 797
807 , 809,810, 811 ,814 , 825, 834
838,847,851 , 852,866, 867, 869
874, 876, 877, 879, 882, 883, 884
885 , 888, 889, 890 896, 897, 898
899, 901, 905, 906, 909, 912, 916
930 ,931 , 932, 933, 937 , 944, 947
948,949, 953, 954,957, 969, 975
978 , 980 ,982,986, 990, 992, 993,
996, 997, 998.

4002 ,5, 10, 13, 14, 26, 27, 33
34, 36, 41, 42, 45, 48, 53, 56, 64
66, 76, 81,82, 85, 88, 90, 91, 98
mn 101 103 191 194 19» 139

,
,
,

,
,

,

,
,

,

,

,
136, 141, 142, 145, 150, 160, 162,
167, 173, 176, 181, 185, 186, 191,
197, 201,209, 210,211 , 214, 216 ,
217, 218 , 229, 232 , 234 , 235, 237 ,
239, 243, 247, 248 , 249, 250
253, 256,258, 264, 271 , 278, 285
286, 287, 292, 296, 302, 303, 305
309, 319, 323, 325, 332, 334, 335

, 338,339, 342, 343, 344 ,347, 350
354, 356,357 , 358 ,359 , 374, 377
380,381, 382, 383, 385, 394, 399
401 , 403, 404 , 409, 410, 411 , 418
426, 432,434 , 436, 437 ,441 , 448
449, 454, 457, 464 , 465,470 , 472
477, 481,485, 488,489, 491, 492
493, 497 ,500 , 501, 506, 516, 518
521, 522,526 ,528 , 529 , 533, 535,
536, 537, 541, 549, 550, 552, 553
556, 560, 563, 564, 568, 570 ,571
577, 578,586, 588,589, 591, 595
596, 605,606, 608, 611, 613, 615

, 619, 621 , 622, 627, 630, 631, 632
636, 645, 655, 660 , 662, 665, 666
668,670,671, 672,673 ,674, 681

, 683, 690, 691, 699, 700 , 706, 710
712, 715, 716, 726, 729 , 735, 741 ,

, 744 ,746, 748, 749, 761 , 764, 766,
767, 769, 747, 777, 783,788, 790

, 791,798,804,805, 808 , 810, 811 ,
813,820,828,835, 838,840, 851
852, 856, 857, 866, 867 , 870 , 872 ,
874,875,881, 882,883, 890 , 894,

, 896, 897 ,899 , 903, 904, 907, 914,915 , 920, 921. 924, 927, 930, 934
938, 941 , 942, 945, 958, 963, 965,
969 , 970, 971 , 974 , 977, 978 , 980
987995999 5000. 31782o

14. Kuldīgas aizsargu pulka
VI rotas

1930. gada 2. martā sarīkotā
MANTU LOTERIJĀ

vinnesti krituši uz šādiem JVsJVs:
6, 11, 19, 34, 40, 44, 41, 53,

73, 78, 79, 82, 92, 99, 100, 101,
104, 105, 106, 110, 120, 122, 124,
126, 128, 129, 133, 134, 143, 144,
146, 158, 159, 160, 167, 171, 174,
175, 176, 184, 187, 203,212,213,
219, 222, 224, 230, 233, 234, 249,
266, 272, 277, 280. 282, 295, 298,
309, 319, 321, 323, 325, 331, 332,
335, 339, 343, 345, 346, 347, 349,
359, 360, 365, 367, 371, 388, 410,
412, 413, 414, 418, 423, 436, 441,
450, 452, 462, 470, 478, 480, 482,
487, 490, 494, 499, 504, 508, 510,
513, 517, 527, 532, 536, 542, 546,
547, 549, 551, 553, 554. 559, 560.
562, 564. 565, 568, 572, 574, 580' ,
584, 596, 598, 600. 602, 610, 611,
612, 615. 621, 640, 646, 665, 666,
668, 676, 679, 683, 691, 693, 699,
700,704,705,706,712,716,717,723,
724, 725, 732, 737, 745, 748, 753,
754, 758, 761, 765, 769, 770, 771,
775, 776, 777, 778, 782, 783, 786,
790, 807, 809, 810, 813, 814, 816,
824, 826, 839, 841, 843, 845, 846,
852, 854, 859, 866, 868, 870, 874,
878, 879, 885, 887, 894, 896, 898,
900, 905, 907, 912, 928, 936, 939,
942, 946, 947, 956, 957, 965, 995.

1003. 11. 12. 13. 15 25 28

30, 33, 35, 37, 42, 48, 53, 58,
68, 70, 81, 83, 85, 88, 90, 92,
95, 98, 100, 101, 114, 116, 120,
126, 130, 139, 145, 151, 152, 153,
157, 159, 166, 179, 184, 185, 187,
188, 198, 199, 200, 202, 204, 206,
210, 213, 222, 223, 225, 226, 232,
237, 251, 253, 256, 265, 267, 271,
280, 287, 300, 303, 309, 313, 315,
318, 319, 322, 334, 337, 340, 342,
343, 353, 354, 358, 369, 371, 373,
375, 378, 379, 382. 388, 393, 394,
399, 403, 408, 410, 411, 412, 415,
419, 420, 422, 423, 426, 435, 440,
442, 445, 449, 452, 453, 455, 456,
457. 460, 472, 473, 474, 477, 481,
484, 490, 493, 500, 502, 504, 507,
519, 522, 528, 530, 536, 541, 545,
549, 554, 563, 665, 566, 572, 573,
582, 593, 594, 597, 605, 608, 624,
627, 631, 633, 635, 636, 638, 639,
647, 649, 650, 654, 655, 656, 660,
661, 666, 671, 677, 678, 691, 692,
694, 695, 701, 705, 706, 707,709,
717, 724, 725, 726, 730, 731, 732,
736, 737, 743, 744, 759, 764, 765,
777, 780, 783, 789, 790, 792, 794,
799, 801, 803, 804, 805, 806, 807,
809, 812, 814, 822, 827, 833, 839,
842, 849, 852, 855, 858, 862, 865,
870, 873, 876, 882, 883, 886, 887,
888, 889, 892, 896, 897, 901, 906,
915, 920, 925, 926, 927, 929, 930,
935, 939, 943, 949, 961, 965 966,
968, 973, 976, 981, 985, 989; 990,
0.Ofi

2002, 3, 5, 10, 13, 15, 16, 23,
28, 29, 42, 43, 48, 56, 63, 70,
75,.76, 77, 82, 87, 88, 94, 10.3,
106, 114, 115, 118, 127, 133, 134,
138, 142, 152, 156, 161, 164, 172,
180, 189, 190, 195, 204, 206, 207,
210/211, 212, 213, 214, 216, 234,
236, 238, 245, 250, 251, 252, 254,
257, 259, 260, 267, 269, 274, 276,
278, 284, 293, 295, 296, 301, 302,
303, 304, 309, 317, 318, 319, 327,
329, 333, 336, 339, 346, 347, 349,
354, 357, 362, 363, 370, 372, 374.
381, 382, 388, 394, 395, 396, 397,
398, 399, 408, 412, 418, 421, 424,
426, 431, 433, 436, 439, 440, 446
449, 450, 451, 453, 456, 458, 461,
466, 472, 476, 479, 486, 490, 492,
496, 505, 507, 508, 509, 511, 515,
516, 517, 518, 519, 520, 524, '525,
529, 530, 531, 534, 537, 538, 541,
543, 544, 545, 555, 559, 560, 566,
568, 569, 576, 581, 587, 588, 590,
603, 611, 613, 619, 625, 626, 629,
634, 636, 638, 639, 649, 654, 655,
665, 669, 671, 672, 673, 679, 681,
686, 687, 695, 699, 701, 704, 705,
707, 711, 725, 726, 727, 736. 746,
748, 751, 752, 753, 761, 762, 763,
770, 774, 779, 781, 782, 786, 788,
791, 793, 800, 803, 804, 809, 814,
820, 821, 826, 834, 836, 837, 842,
843, 846, 848, 850, 855, 859, 861,
863, 872, 873, 878, 880, 885, 886,
890, 897, 899, 908, 909, 910, 924,
932, 933, 945, 947, 952, 962, 970,
974, 976, 988, 998,

3001, 7, 9, 16, 22, 24, 26, 30,
38, 40, 48, 49, 55, 58, 59, 62, 63,
67, 83, 91, 98, 100, 103, 106,
107, 110, 111, 115, 117, 122, 127,
132, 135, 139, 148, 149, 156, 159,
164, 167, 173, 178, 180, 181, 194,
196, 199, 202, 207, 212, 216, 219,
220, 223, 224, 225, 228, 229, 237,
243, 246, 248, 252, 254, 255, 263,
264, 267, 268, 269, 286, 288, 299,
300, 303, 315, 316, 319, 325, 327,
331, 333, 341, 347, 354, 355, 358,
359, 373, 378, 380, 385, 388, 393,
394, 397, 398, 400, 402, 406, 409,
423, 424, 426, 427, 431, 439, 442,
443, 446, 448, 449, 457, 469, 470,
474, 476, 482, 483, 486, 487, 488,
489, 492, 496, 502, 504, 511, 515,
516, 519, 520, 529, 532, 534, 542,
545, 547, 549, 550, 552, 559, 560,
561, 562, 563, 565, 566, 569, 579,
580, 585, 595, 605, 613, 615, 666,
627, 633, 634, 641, 643, 652, 665,
668, 669, 673, 677, 678, 679, 681,
684, 686, 688, 689, 697, 700, 701,
705, 712, 715, 719, 738, 740, 743,
745, 750, 752, 753 , 757, 765, 770,

771, 773, 775, 787, 792, 793, 796,
797, 800, 802, 804, 819, 824, 825,
831, 836, 843, 845, 847, 850, 851,
858, 863, 865, 867, 874, 878, 886,
890, 900, 901, 902, 906, 907, 910,
917, 918, 920, 921, 923, 926, 931,
942. 943, 944, 949, 953, 954, 966,
971, 972, 986, 989, 990, 991, 992,
993.

4006, 7, 12, 13, 16, 18, 21, 26,
33, 39, 43, 45, 47, 51, 52, 53,
56, 57, 61, 63, 73, 77, 83, 86,
89, 92, 93, 98, 99, 105, 112, 113,
121, 122, 126, 127, 131, 132, 133,
137, 141, 143, 144, 153, 155, 162,
166, 167, 172, 174, 176, 182, 184,
190, 194, 201, 204, 205, 209, 212,
213, 218, 219, 242, 254, 257, 259,
260. 273, 277, 279, 280, 284, 286,
289, 291, 292, 298, 307, 318, 321,
323, 327, 332, 333, 341, 345, 346,
357, 358, 360, 364, 365, 367, 373,
380, 383, 385, 390, 393, 394, 395,
403, 409, 411, 418, 421, 428, 429,
436, 439, 440, 445, 447, 450, 453,
455, 460, 469, 471, 472, 477, 485,
488, 489, 490, 491, 492, 505, 514,
518, 521, 524, 525, 530, 532, 536,
540, 544, 548, 550, 551, 556, 557,
559, 560, 561, 563, 570, 573, 574,
581, 592, 59.3, 594, 598, 601, 602,
603, 608, 609, 610, 616, 617, 618,
620, 623, 625, 640, 641, 655, 656,
659, 660, 673, 675, 678, 682, 694,
696, 699, 702, 708, 710, 712, 713,
717, 723, 724, 726, 728, 731, 734,
741, 744, 745, 747, 751, 752, 758,
760, 768, 772, 778, 782, 790, 792,
794, 795, 796, 799, 802, 803, 809,
810, 813, 817, 820, 830, 832, 841,
846, 847, 855, 858, 860, 862, 868,
870; 871, 875, 877, 885, 887, 890,
896, 898, 902, 904. 915, 917, 921,
923, 926, 928, 939, 949, 954, 955,
959, 966, 972, 973, 974.

32462r

Mežotnes krāj-aizdevu
sabiedrība

paziņo interesentiem, ka sākot
ar š.' g. 1. maiju viņa maksā par
visiem noguldījumiem 7% gadā.

Mežotnē, 1930. g. 28.febr. Ne3-
30568 Valde.

Latvijas transportstrādnieku
arodbiedrības

likvidācijas kommisija
pieņems prasības pret augšmin.
biedrību līdz 1930. g. 15. aprīlim.

Prasības iesniedzamas rakstiski
13. janvāra ielā JVs 33, dz. 1.
32784r Likvidācijas kommisija.

Subatas patērētāju b-bas
pilna biedru sapulce š. g. 10.martā
nolēma:

biedrību likvidēt,
kādēļ tiek uzaicināti biedrības
kreditori pieteikt Subatas pa-
tērētāju biedrības likvidācijas
valdei, c. Subati, past. kāst. 9,
prasības pret Subatas patērētāju
biedrību līdz š. g. 1. maijam.

Termiņā nepieteiktās prasības
tiks apmierinātas tikai pēc visu
pārējo prasību apmierināšanas.

32507r Likvidācijas kommisija.

Paju sabiedrības „Tirgotājs
un Uzņēmējs" likvidācijas

kommisija
paziņo, ka pilnā biedru sapulce
1929' . gada 28. oktobrī, nolēma

sabiedrību likvidēt.
Visām personām un sabiedrī-

bām, kurām būtu kādas prasības
pret p/s. ,,Tirgotājs un Uzņē-
mējs", kā arī pie kurām atrastos
šīs s-bas manta, tiek uzaicinātas
sešu mēnešu laikā no šī pazi-
ņojuma publicēšanas dienas par
to paziņot s-bas likvidācijas
kommisijai, kura atrodas Rīgā,
Teātra ielā JVs 9, darba laikā pa
pirmdienām no 12—13 dienā.
Pēc sešu mēnešu termiņa no-
tecēšanas nekādas prasības ne-
tiks pieņemtas un prasības zaudē
savu spēku.
32785r Likvidācijas kommisija.

Būvuzņēmums, zāģētava un
koku apstrādāšanas fabrika

akc. sab. „Chr. Steinert"
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties ceturtdien, š. g. 10. apr.,
pīkst. 7 vakarā, valdes telpās,
Stabu ielā JVs 58, uz

gadskārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) valdes gada pārskats par pa-
gājušo 1929. darbības gadu;

2) revīzijas kommisijas ziņojums
un valdes atbrīvošana no
atbildības;

3) budžets tekošam 1930. g.;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Akcionāriem, kuri vēlas ņemt

dalību vispārējā sapulcē jāstāda
priekšā viņiem piederošas akcijas
7 dienas pirms sapulces valdei ,
Stabu ielā JVs 58.

32791r Valde.

Mežotnes Krāj-aizdevu
sabiedrība

uzaicina visus pirmskara nogul-
dītājus un bijušos biedrus
izņemt savus pirmskara no-
guldījumus un biedru naudas.

Tās summas, kuras nebūs iz-
ņemtas 10 gadu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pieska tīs rezerves kap -
tālam un nekādas vēlākas ierunas
neatzis.

Mežotnē, 1930. g. 28. febr. Ns 2.
30567 Valde.

,
,
,
,
,
,
,

,
,
,
,
,
,
,
,

,

,

,

,

Zieraeļ-vakaru metalurģiskās,
mēchaniskās un kuģu būvētavas

fabriku akciju sabiedrības
valde paziņo, ka uz š.g. 18.martu
sasauktā kārtējā pilnā sapulce
nevarēja notikt nepietiekoša ak-
cionāru skaita pieteikšanās dēļ,
kādēļ, sestdien, š. g. 12. aprīlī,
pīkst. 4 dienā, sabiedrības valdes
telpās, Liepājā, Aleksandra ielā
JVs 95, notiks

otrreizēja kārtēja
pilna sapulce,

kuras lēmumi būs saistoši visiem
akcionāriem, neatkarīgi no tā,
kāds akcionāru skaits būs ie-
radies sapulcē.

Šinī sapulcē izlemjami tie paši
jautājumi, kas bija nozīmēti
pirmās sapulces dienas kārtībā
un izsludināti ,,Valdības Vēstn."
44. numurā no š. g. 22. febr.

Akcionārus, kas vēlas pie-
dalīties otrreizējā sapulcē, lūdz
iesniegt savas akcijas valdei
(Liepājā, Aleksandra ielā JVs 95),
saskaņā ar sabiedrības statūtu
§ 53. *, vismaz septiņas dienas
pirms sapulces dienas.

32788r Valde

Tirdzniecības un rūpniec.
akciju sabiedrības

„JKaftIen"
pilnā akcionāru sapie
notiks 1930. g. 12. aprīlī, pīkst. 12,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Tirgoņu ielā JVs 3, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) notecējušā 1929. g. darbības

pārskats un bilance;
2) revīzijas kommisijas ziņojums,
3) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1930. g. izdevumu budžets;
6) valdes locekļu un revīzijas

kommisijas vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 32790r Valde.

,
;
,
,
,

,

!

,
;
,

,
, , ,

Akciju sabiedrības
Naukšenas alus darītavas

valde sasauc

gadskārtējo alni. sapulci,
akc. sab. telpās Naukšenā,
1930. g. 16. aprīlī, pīkst. 15 pēc

, pusd.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšanas,
2) gada pārskats par 1929. dar-

bības gadu;
3) revīzijas kommisijas ziņojums,
4) peļņas un zaudējumu sada-

līšana;
5) budžets 1930. gadam;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

32792r Valde.

;
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,
,

,
,

'

,'

Rūpnieku un eksportieru
savstarpējās kreditbiedrības
gadskārtēja pilna biedru sapulce
notiks 1930. g. 3. aprīlī, pīkst. 19
vakarā, Latvijas saimnieciskās
biedrības telpās, Vaļņu ielā JVs 2,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku un proto-

kola parakstītāju vēlēšanas.
2) Padomes, valdes un revīzijas

kommisijas ziņojumi.
3) 1929. g. darbības pārskats,

bilance uz 1929. g. 31. dec. un
budžets par 1930. g. Padomes
un valdes atbrīvošana no at-
bildības par pagājušo darbības
gadu.

4) Padomes, valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanas.

5) Kreditēšanās Latvijas bankā
un citās vietējas un ārzemes
kredītiestādēs.

6) Tekoši jautājumi.
Piezīme. Pamatojoties uz sta-

tūtu § 31. sapulces nesanākšanas
gadījumā notiks otra pilna biedru
sapulce turpat ar to pašu dienas
kārtību š. g. 24. aprīlī, pīkst. 19
vakara, kura būs pilntiesīga pie
jebkura ieradušos biedru skaita
32794z Valde.

Rīgas priekšpilsētas uguns-
dzēsēju biedrības palīdzības

un bēru kase
sasauc ceturtdien, š. g. 27. martā,
pīkst. 7 vakarā, Jāņa - Asara
(Ērgļu) ielā Ns 5, biedrības telpās,

pilnu sapulci
ar dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) likvidācijas sapulces 1927. g.

27. nov. protokola nolasīšana;
3) pārskats par likvidācijas dar-

bību, revīzijas kom. ziņojums
un pārskata apstiprināšana;

4) noteikšana par pārpalikušo
kapitālu un mantas nodo-
šanu un izlietošanu.

5) dažādi jautājumi.
32786r Likvidācijas kommisija.

Salaspils pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. AV JVs 009064,
izd. no Rīgas prēf. Jūrmalas
iec. pr-ka 1928. g. 17. aprīlī
ar Jēkaba-Augusta-Aleksandra.
Skudras vārdu. 31606b

,

,

,

,

,

,
,

,
,
,
,
,
,
,
,
,

,
,

Krievu Baltiias vagonu fabr.
akciju sabiedribas

valde paziņo, ka uz š.g. 18. martu
sasauktā 'kārtējā pilnā sapulce
nevarēja notikt nepietiekoša
akcionāru skaita pieteikšanas dēļ,
kādēļ otrdien, š. g. 8. aprīlī,
pīkst. 4 dienā, sabiedrības valdes
telpās, Liepājā, Aleksandra ielā
JVs 95, notiks

otrreizējā kārtēja
pilna sapulce,

kuras lēmumi būs saistoši visiem
akcionāriem, neatkarīgi no tam,
kāds akcionāru skaits būs ie-
radies sapulcē.

Šinī sapulcē izlemjami tie paši
jautājumi, kuri bija nozīmēti
pirmās sapulces dienas kārtībā un
izsludināti „Vald. Vēstn." 44. nu-
murā no š. g. 22. febr.

Akcionārus, kas vēlas pieda-
līties otrreizējā pilnā sapulcē,
lūdz iesniegt savas akcijas valdei
(Liepājā, Aleksandra ielā 95),
saskaņā ar sabiedrības statūtu
§ 53* vismaz septiņas dienas
pirms sapulces dienas.

32787r Valde.

",,
,
,
,
,
,
,

,
,
,

,
,
,
,

Akciju sabiedrības

..Augļu Dārzs
valde sasauc š.g. 5. aprīlī, pīkst. 6
vakarā, sabiedrības telpās Cēsīs,
Pils alusdarītavā gadskārtējo

akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojumi;
3) darbības pārskata pieņemšana

un apstiprināšana par 1929. g.;
4) budžeta pieņemšana 1930. g.;
5) vēlēšanas;
6) jautājumi un priekšlikumi.

PS. Tiek lūgts akcijas pie-
teikt 7 dienas priekš sapulces.

32789r Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
A/S .JŪRMALA"

sasauc š.g.3. aprīlī, pīkst. 3 dienā
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 14, kredit-
biedrības telpās

otrreizēju vispārēju sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu vīru vēlēšanas
2) gada pārskats par 1929. g. un

revīzijas kommisijas ziņojums
3) budžets 1930. g.,
4) vēlēšanas.

Šī sapulce ir pilntiesīga un
viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kuras reprezen-
tētas sapulcē, uz ko valde dara
uzmanīgus akcionārus.
32795r Valde.

Akc. sabiedr. „Liksna"

uārlēja vispārēja sapulce
notiks š. g. 10. aprīlī, pīkst. 17,
Rīgā, Aspazijas bulvārī JVs 8,
dz. 7, ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) 1929. g. darbības pārskats un

bilance;
3) 1930. g. darbības plāns un

budžets;
4) vēlēšanas;
5) nekustama īpašuma parce-

lēšana un pārdošana;
6) ziņojumi un jautājumi.

NB. Ja minētā dienā sapulcē
nebūs ieradušies akcionāri vai
viņu pilnvarnieki, kas reprezentē
topamatkapitāla daļu, kāda
vajadzīga, lai sapulce būtu piln-
tiesīga, ar šo tiek izziņots, ka
otrreizēja sapulce .tiks noturēta
ceturtdien, 1930. * g. 24. aprīlī,
plīst. 17, tanī pašā vietā un ka
šī otrreizēja sapulce saskaņā ar
statūtiem būs pilntiesīga un
viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju balsu skaita, kas repre-
zentētas sapulcē.

32793r Valde.

Latvijas sporta
organizāciju apvienības

š. g. 16. martā sarīkotā

mantu loterijā
vinnesti krituši uz šādiem numu-
riem :

Nodaļa A.
18, 45 , 54, 171, 232, 277,

329 , 379, 388, 474, 521, 527 , 557,
615 ,622 , 654, 656. 669,675 , 726,
878, 945, 956, 1031, 1076, 1114,
1198 , 1283, 1300, 1301, 1313,
1315, 1347, 1368, 1606, 1710,
1816, 1826, 1905, 1907, 1988,
2047 , 2074 , 2128 , 2160 , 2174 ,
2395, 2440 , 2574 , 2829 , 2876 ,
2926, 3090, 3141 , 3145, 3187,
3249 , 3250. 3259, 3270, 3305,
3308 , 3342, 3387, 3452, 3466,
3555, 3813, 3872, 3896.

Nodaļa B.
21 , 67, 158, 191, 215 ,224, 243,

299 , 304, 308 , 326 ,379 , 412, 427,
461, 699, 704, 717, 795, 830, 895,
917, 921, 1089, 1195, 1239 , 1317,
1367, 1508, 1614, 1624, 1667,
1671, 1834, 1922, 1946, 2027 ,
2051 , 2060 , 2080, 2116, 2204 ,
2391 , 2443, 2498 , 2549 , 2612 ,
2669, 2731 , 2795, 3071, 3145,
3211 , 3238 , 3265, 3398 , 3489,
3493, 3538 , 3554, 3556, 3599,
3610, 3638 , 3640, 3733, 3784,
3861 , 3890, 3965.

Vinnesti izņemami līdz š. g.
16. aprīlim Valdemāra ielā 65,
dz. 3, no pīkst. 10—14. 32796r

A/s Marriott & Zeligmann
Liepājas bekona fabrika ,

dib. 1884. g.,
kārtēja pilna sapulce

notiks 1930. g. 10. aprīlī, pīkst. 4
pēc pusd., sabiedrības kantora
telpās, Liepājā, Ziemeļrīta ost-
malā JVs 2.

Dienas kārtība:
1) 1929. g. pārskata un bilances

caurlūkošana un apstiprinā-
šana.

2) 1930. g. budžeta caurlūkošana
un apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Lēmums par Kalnamuižas un

nekustamā īpašuma ar hip.
JVs 3777 iznomāšana vai pār-
došana.

5) Dažādi jautājumi.
32752z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 64 19.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Article
	Article
	Article
	Valdibas rīkojumi un pavēles.����������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Sludinājums.�����
	Valdības darbība����������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰��
	Māksla��3㌠ĵ
	KURSI
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Tfr. \ "Citu iestāžu sludinājumi. _ –�ࠜ������ 
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? ?? 2>ažādi sludinājumi.�Ⴌज����0㜳0
	14. Kuldīgas aizsargu pulka VI rotas�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


